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بورس به کدام سو می رود ؟بورس به کدام سو می رود ؟

الهام صالح  
روزنامه نگار

تخلیه حباب قیمتی در بازار خودرو

تحویل دیرهنگام خودروها توسط شرکت های خودروسازی به یکی از 
چالش های اصلی بازار خودرو تبدیل شده است. این مشکل بویژه در مورد 
برخی شرکت ها که رویکردهای غیرمعمولی اتخاذ کرده اند، بیشتر به چشم 
می آید. یکی از این شرکت ها از ابتدا با دریافت پیش پرداخت های مشتریان، 

اقدام به فروش خودروهای اقساطی بدون محدودیت کرده است.
 این در حالی اســت که ظرفیت تولید این شرکت به هیچ وجه با میزان 
پیش فروش های انجام شده همخوانی ندارد. به  عنوان نمونه، برخی مشتریان 
تا 11 ماه و حتی یک ســال پس از پرداخت پول خود، هنوز نتوانسته اند 

خودروهای خود را دریافت کنند. 
عدم ارائه مدارک و مســتندات نیز بر نارضایتی هــا افزوده و برگزاری 
تبلیغات گســترده و غیرواقعی توسط این شــرکت، وضعیت را بحرانی تر 

کرده است. 
در حالی که انتظار می رود شرکت ها بر اساس ظرفیت تولید و موجودی 
قطعات، پیش فروش ها را انجام دهند، این شرکت با فروش اقساطی بدون 
هیچ گونه ســقفی، عملًاً موجب جمع آوری پول های زیادی از مردم شده 
اســت و خودرویی به متقاضیان تحویــل نمی دهد. این موضوع اگرچه به 
نارضایتی گسترده مشــتریان و شکایت برخی از آنها منجر شده، اما این 
شــرکت همچنان به فعالیت های خود ادامــه می دهد و طرح های جدید 

پیش فروش را معرفی می کند. 
وضعیت در مورد این شــرکت خاص بیشــتر به عدم تحویل خودروها 
مربوط می شود تا تأخیر در تحویل. با توجه به این شرایط، انتظار می رود 
که دستگاه های نظارتی به  طور جدی وارد عمل شوند و نظارت های لازم 
را بر عملکرد شــرکت های خودروسازی انجام دهند. این اقدام می تواند به 

حفظ حقوق مشتریان و بهبود شرایط بازار کمک کند.
 مشکل تأخیر در تحویل خودروهای ثبت نامی اکنون محدود به یک یا 
دو شرکت خاص نیست. برخی شرکت های مونتاژی نیز با مشکلاًت تأمین 
قطعات مواجه هستند. به  عنوان مثال، آسیب های ناشی از آتش سوزی در 
بندر رجایی باعث از بین رفتن برخی از کالاهای این شرکت ها و در نهایت 
اختلاًل در روند تحویل خودروها شد. در زمینه شرکت های وارداتی، بسیاری 
از این شرکت ها با مشکلاًت جدی مثل بوروکراسی اداری روبه رو هستند. 
فرآیند ترخیص خودروها از ســامانه جانبازی به شدت زمان بر بوده و هنوز 
بسیاری از خودروهای وارداتی در بازار قابل مشاهده نیستند. این موضوع 
بویژه ناشی از بوروکراسی پیچیده و طولانی در روند تخصیص ارز، ترخیص 
از گمرک و شــماره گذاری اســت. به طوری که خودرویی که سال ۲۰۲۴ 
خریداری می شود، ممکن است تا سال ۲۰۲۵ به مشتری تحویل داده شود. 
درحال حاضر روند واردات خودرو به قدری کند و پیچیده شده که هر یک از 
عوامل دخیل در این فرآیند به  صورت مستقل و غالباً بدون هماهنگی عمل 
می کنند. این موضوع نه تنها باعث ایجاد کارشکنی های متعدد در فرآیند 
واردات شده، بلکه به  طور کلی بر روند بازار تأثیر منفی گذاشته است. اگر 
این فرآیند به  طور مؤثر و سریع تر مدیریت می شد، بازار خودرو می توانست 
پیش از این به آرامش برسد.در حال حاضر، با ورود تدریجی خودروها به 
بازار، به  نظر می رسد که شرایط به  نفع مصرف کننده در حال تغییر است. 
روند واردات خودرو به صورت قطره چکانی ادامه دارد و این مســأله موجب 
کاهش سود دلالان و نزدیک شدن قیمت ها به قیمت های کارخانه ای شده 
اســت. در واقع، بازار در حال عبور از یک وضعیت حبابی به سمت تعادل 
واقعی است. پیش از این، به دلیل کمبود عرضه و افزایش تقاضا، بسیاری از 
افراد که سرمایه کافی داشتند، خرید خودرو را به عنوان یک سرمایه گذاری 
می دیدند و با خرید خودروها از شرکت ها و فروش آنها با قیمت های بالاتر 
به سودهای کلاًنی دســت می یافتند. اما اکنون با افزایش عرضه خودرو، 
وضعیت به طور قابل توجهی تغییر کرده است. مصرف کنندگان نیز به خوبی 
متوجه هســتند، اگر خودرویی را که در حال حاضر در بازار چند میلیارد 
تومان بالاتر از قیمت اصلی خود عرضه می شود خریداری کنند، می توانند 
با صبر و انتظار، آن را با قیمت پایین تری تهیه کنند. این امر باعث شــده 
که مشــتریان با احتیاط بیشتری به خرید خودرو بپردازند و این روند به 

کنترل بهتر عرضه و تقاضا منجر شده است. 

افت بیش از ۲۴ هزار واحدی شاخص کل در حالی رقم خورد که شاخص هم وزن نیز 
بیش از ۵۴۰۰ واحد کاهش یافت؛ نشانه ای روشن از آن که نه تنها نمادهای بزرگ، بلکه بدنه 
بازار هم زیر فشار فروش کمر خم کرده اند.در معاملاًت امروز، ارزش بازار به حدود ۸۵۵ هزار 
میلیارد تومان کاهش یافت که نسبت به روزهای قبل کاهش معناداری را نشان می دهد. ارزش 
معاملاًت خرد تا ساعت 1۰ صبح حدود ۲۶ هزار میلیارد ریال ثبت شد؛ این در حالی ست که 
حجم معاملاًت به بیش از ۴.۵ میلیارد سهم رسید که سهم عمده آن به نمادهای کوچک و 
متوسط اختصاص داشت.اما نکته نگران کننده تر از اعداد، رفتار عمومی معامله گران بود؛ چیزی 
که در قالب رشد ۲۹ درصدی صفوف فروش و در مقابل افت ۵۵ درصدی ارزش صف های 
خرید نمایان شد. آن چه امروز در تالار شیشه ای رخ داد، نه اصلاًح قیمتی بر مبنای تحلیل، 
 بلکه فشار روانی ناشی از شایعات، نااطمینانی سیاسی و هراس عمومی از آینده ای مبهم بود

فشار فروش از کجا می آید؟  وقتی شایعه جای تحلیل را می گیرد
روند نزولی بازار امروز را نمی توان صرفاً به عملکرد شرکت ها یا عوامل تکنیکال نسبت 
داد. در واقع، فشــار اصلی فروش نه از جنس تحلیل های بنیادی یا داده های کدال، بلکه 
از جنس ترس و نااطمینانی بود؛ ترسی که این روزها هر شایعه ای آن را شعله ور می کند.

روز گذشــته، شــایعه ای مبنی بر تعطیلی ۹ روزه کشــور برای ایجاد »نشاط اجتماعی« 
به ســرعت در فضای مجازی منتشر شــد. همین خبر کافی بود تا بسیاری از معامله گران 
به صــورت هیجانی تصمیم به خروج بگیرند؛ بی آنکه بررسی کنند این تعطیلی )در صورت 
وقوع( اصلًاً شامل بورس می شود یا نه.واقعیت این است که حتی در تعطیلی های رسمی، 
تا زمانی که بانک ها با شــعب کشیک فعال باشند، بورس هم فعال می ماند. اما بازار ایران، 
پیش از آنکه تحلیلی باشــد، روان شناختی و واکنشی ست. معامله گران، به ویژه حقیقی ها، 
بیش از آنکه به گزارش های مالی یا چشــم انداز صنایع توجه کنند، به شایعات و فضاهای 

غیررســمی واکنش نشــان می دهند.در این فضــا، نقدینگی فراری شــده و مقصد آن، 
صندوق های بادرآمد ثابت، ســپرده های بانکی و حتی بازار فیزیکی ارز و طلاً است. بازاری 
که خود در رکود قرار دارد، اما هنوز از بورس قابل اعتمادتر به نظر می رسد.نکته قابل تأمل 
اینجاست که حتی گزارش های قوی بهاری و تیرماه بسیاری از نمادها هم نتوانسته اند این 
 بی اعتمادی را جبران کنند. در نبود اعتماد، هیچ عدد و گزارشی به تنهایی کارگر نمی افتد

آینده بورس در سایه بی اعتمادی و تصمیم های مبهم
بازار سرمایه امروز بار دیگر نشان داد که نه تنها از نبود محرک های اقتصادی و سیاسی 
رنج می برد، بلکه در دام بی اعتمادی ساختاری و نبود سازوکار شفاف اطلاًع رسانی گرفتار 
شده است. شایعه تعطیلی ۹ روزه، تنها یک نمونه از زنجیره عواملی است که می توانند با 
سرعتی نگران کننده فضای معاملاًت را تغییر دهند؛ بی آنکه ریشه ای اقتصادی داشته باشند.

فشار فروش امروز، محصولی بود از ضعف اعتماد عمومی، شفاف نبودن سیاست گذاری ها و 
نبود پاسخ به موقع از سوی نهادهای متولی بازار. به همین دلیل است که حتی نمادهایی با 
عملکرد مطلوب و گزارش های مثبت نیز، از تیغ این هیجانات در امان نماندند.در کوتاه مدت، 
تا زمانی که این فضای مبهم ادامه داشته باشد، نمی توان به بازگشت اعتماد یا ورود پررنگ 
نقدینگی امیدوار بود. بازار همچنان تحت تأثیر نوسانات ناشی از شایعه، ترس و نبود قطعیت 
خواهد ماند؛ مگر آنکه رویدادی مهم، از جنس خبر رســمی یا تغییر در انتظارات کلاًن، 
مسیر بازار را به صورت معناداری تغییر دهد.در چنین شــرایطی، به نظر می رســد که تنها 
راهکار برای جلوگیری از ادامه ریزش، ورود قاطع سازمان بورس و شورای عالی بورس به 
عرصه اطلاًع رســانی، شفاف سازی تصمیمات کلاًن اقتصادی و ارائه چشم اندازی مشخص 
 برای فعالان بازار اســت.تا آن زمان، بازار ســرمایه ایران، نه با تحلیل، که با »زمزمه« بالا و

 پایین می شود...

یک مقام مسئول با تشریح آخرین جزئیات قانون مالیات بر 
عایدی سرمایه، از تعیین تکلیف نحوه محاسبه تعدیل تورمی، 
نرخ مالیات بر املاًک و مشمولیت سودهای غیرعملیاتی اشخاص 
حقوقی خبر داد.مهدی موحدی بک نظر، ســخنگوی سازمان 
امور مالیاتی کشور در گفت وگو با خبرنگار مهر، درباره آخرین 

اصلاًحات قانون مالیات بر عایدی سرمایه توضیحاتی ارائه داد.
وی اعلاًم کرد: آخرین اصلاًحات این قانون، مربوط به پیش از 
بررسی آن در شورای نگهبان بوده و اکنون دیگر مشکل خاصی در 
متن نهایی وجود ندارد و این اصلاًحات عمدتاً ناظر به اشکالات 

جزئی بوده اند و هم اکنون برطرف شده اند.
موحدی بک نظــر در ادامه به موضوع تــورم و نقش آن در 
محاسبه مالیات پرداخت و مطرح کرد: موضوع »تعدیل تورمی« 
در قانون به طور مشــخص دیده شده است، این تعدیل، برای 
اشــخاص غیرتجاری در نظر گرفته شــده و طی دو سال اول 
پس از اجرای قانون، تا پنج سال، تنها ۵۰ درصد تورم محاسبه 
خواهد شــد. پس از پنج ســال نیز این تعدیل به صورت کامل 
اعمال خواهد شــد.وی ادامــه داد: به عنوان مثال، اگر یک فرد 
حقوقی، خودرویی را به قیمت یک میلیارد تومان خریداری و 
سپس به دو میلیارد بفروشد، موظف است ۲۰ تا ۲۵ درصد از 
سود حاصل را به عنوان مالیات پرداخت کند، که این سود در 
دسته »سود غیرعملیاتی« بنگاه تعریف می شود و مانند سایر 
درآمدهای غیرعملیاتی، مشمول مالیات خواهد بود.سخنگوی 
سازمان امور مالیاتی همچنین به مالیات بر عایدی سرمایه در 
حوزه املاًک اشاره و خاطرنشان کرد: نرخ پایه مالیات در سال اول 
برای ۳۰ درصد است، البته نرخ نهایی مالیات، بسته به نوع ملک، 
مدت زمان تملک و برخورداری یا عدم برخورداری از معافیت، 
متفاوت خواهد بود.به گفته وی، در صورت فروش املاًکی که 
ظرف کمتر از یک ســال از تاریخ تملک و بدون برخورداری از 
معافیت فروخته شــوند، نرخ مالیات ۳۵ درصد خواهد بود که 
1۰ درصــد بالاتر از بالاترین نرخ ماده 1۳1 قانون مالیات های 
مستقیم است.موحدی بک نظر ادامه داد: برای املاًکی که بین 
دو تا پنج سال نگهداری شده اند، ۵۰ درصد تورم لحاظ می شود 
و در صورتی که مدت نگهداری از پنج ســال فراتر رود، تعدیل 
تورمی به طور کامل صورت می گیرد.او با اشاره به برنامه ریزی ها 
برای پیاده سازی زیرساخت های این پایه مالیاتی در کشور، اعلاًم 
کرد: قانون گذار برای اجرای مقدمات و استقرار زیرساخت های 
مرتبط با مالیات بر عایدی سرمایه، ۲۰ ماه مهلت در نظر گرفته 
است. همچنین پس از اجرای این زیرساخت ها، مالکان املاًک، 
ســه سال فرصت خواهند داشت تا در صورت تمایل به فروش 

ملک خود، مشمول مالیات بر عایدی سرمایه نشوند.
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سید مهدی  قیصری  -  در غیاب هر عامل بنیادی یا اقتصادی، تنها یک شایعه کافی بود تا بازار سرمایه سقوط کند؛ بورس بازقرمزپوش شد، نه به خاطر آمار و داده، 
بلکه تحت تاثیر یک شایعه. بورس تهران امروز دوشنبه ۶ مرداد ۱۴۰۴ را با سقوط گسترده شاخص ها و رنگ غالب قرمز در تابلوها پشت سر گذاشت.

  جزئیاتی از قانون مالیات بر 

  

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ تعیین محدوده مجاز جغرافیایی
(در صورت خارج شدن از محدوده، دستگاه به شما اطلاع می دهد)

✅ امکان شنود صدای داخل خودرو در مواقع اضطراری
✅ تغییر سرعت مجاز خودرو

✅ دسترسی به تاریخچه اطلاعات خودرو مانند: سرعت، مسیر، کارکرد و...
✅ امکان خاموش کردن خودرو از راه دور با پیامک
✅ مشاهده آنلاین سرعت و مسیر خودرو از راه دور

ردیاب خودرو
ردیابی هوشمند خودرو

(GPS جی پی اس)

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ امکان ارتباط سریع و غیرمستقیم با مالک خودرو
✅ امکان استفاده چند منظوره از لیبل

(مانند لیبل شناسایی خودرو در مجتمع های بزرگ یا ادارات)
✅ امکان پرداخت هزینه پارکینگ، کارواش و تعمیرگاه

✅ امکان تخفیف بیمه، کارواش، امدادخودرو و تعمیرگاه ها
✅ دارای کیف پول الکترونیک

✅ امکان رزرو آنلاین جای پارک (به زودی)

آنـی پارک (ارتباط با مالک خودرو)
امکان تماس و ارتباط سریع و هوشمند با مالک خودرو

پایگاه خبری ایده روز آنلاین 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1404/05/07

شماره 2216

رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت راهبردی تحول دیجیتال در ســاختار حکمرانی کشــور گفت: اتصال اطلاعات هویتی شــهروندان، از اولویت های دولت در مسیر حکمرانی پاسخ گو 
و فسادســتیز اســت. در جلســه ای تخصصی با حضور مسعود پزشــکیان، ابعاد مختلف طرح »تحول دیجیتال دولت« و ســازوکارهای لازم برای ایجاد زیرساخت های حکمرانی مبتنی 
بر داده، مورد بررسی قرار گرفت.در این جلســه، درباره موضوعاتی نظیر طراحی و اســتقرار اســناد هویتی الکترونیک، اتصال داده های هویتی شــهروندان با کدپســتی و سامانه کاداستر 
)کاداس(، یکپارچه ســازی و هماهنگ ســازی داده ها، چابک ســازی فرآیندهای مرتبط با سامانه های پردازش و اعتبارســنجی )SPV( و تعیین اولویت های سیستمی در روند پیاده سازی، 
بــه عنوان بخش هایی از این طرح ملی بحث و تبادل نظر شد.پزشــکیان در این جلســه، با قــدردانی از تلاش های صورت گرفته در تدوین این طرح مــلی، با تأکید بر اهمیت راهبردی 
تحول دیجیتال در ســاختار حکمرانی کشــور، اظهار داشــت: اجرای کامل قانون ۱۶۹ مکرر مالیاتی و اتصال اطلاعات هویتی شــهروندان شامل کد ملی، کدپستی و کد کاداس، از جمله 
مهم ترین اولویت های دولت چهاردهم در این طرح و در مسیر تحقق حکمرانی شــفاف، پاســخ گو و فســاد ستیز است.رئیس جمهور با اشــاره به آثار ملموس اجرای این طرح در زندگی 
 مردم افزود: با تحقق این اهداف و اســتقرار زیرســاخت های داده محور، بسیاری از مســائل و گره هایی که موجب نارضایتی، دلخوری و گلایه مردم شده، برطرف خواهد شد و شاهد ارتقای

 محسوس در کیفیت خدمات عمومی نیز خواهیم بود.

   تحول دیجیتال کلید حکمرانی فسادستیز

  اروپا بالاخره تسلیم آمریکا شد
در دیدار شب گذشته رئیس جمهور آمریکا و رئیس کمیسیون اروپایی توافق تجاری 
بین دو طرف امضا شد و اروپا تعرفه گمرکی ۱۵ درصدی برای صادرات کالا به آمریکا 
را قبول کرد. به نقل از رویترز، شب گذشته و در دیدار دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا، و ارزولا فون در لاین، رئیس کمسیون اتحادیه اروپا، در یکی از زمین های گلف 
ترامپ در غرب اسکاتلند، توافق تجاری پس از ماه ها کش و قوس بین دو طرف امضا 
شد.در حالی این توافق چند روز مانده به پایان اولتیماتوم آمریکا حاصل شد، که در 
قالب آن اروپایی ها هم زیر بار تعرفه ۱۵ درصدی صادرات کالا به آمریکا رفتند و هم 

متعهد شدند تا ۶۰۰ میلیارد دلار در آمریکا سرمایه گذاری کنند.
طرف اروپایی همچنین قبول کرد که واردات حامل های انرژی و تجهیزات نظامی 
از آمریکا را به میزان قابل توجهی نیز افزایش دهد.پیشتر قرار بود که آمریکا بر واردات 
کالا از اروپا تعرفه ۳۰ درصدی اعمال کند که در توافق مذکور این رقم به نصف کاهش 
یافته است؛ با این وجود همچنان تعرفه واردات فولاد و آلومینیوم از اروپا به آمریکا ۵۰ 
درصد دست نخورده باقی ماند.ترامپ درباره این توافق گفت: فکر می کنم این بزرگترین 
توافقی باشــد که تا کنون حاصل شده است.فون در لاین نیز پس از این دیدار گفت 
که ترامپ مذاکره کننده صفت و ســختی است و این توافق حاصل تمام توان طرف 
اروپایی است.برخی کارشناسان معتقدند که خشاب اروپایی ها در این مذاکرات خالی 
بود و این توافق با وجود بد بودن اما حداقل نامطلوب بودن را برای طرف اروپایی داشت

  افزایش قیمت مصالح ساختمانی، تیر خلاص به هزینه های ساخت مسکن
فرشید پورحاجت دبیر کانون سراسری انبوه سازان در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به 
چالش های مداوم حوزه مسکن و کاهش جدی قدرت خرید مردم طی سال های اخیر، گفت: 
طی سال های گذشته، دو عامل اصلی در افزایش توان خرید مسکن نقش آفرین بودند که 
یکی از آن ها، سیاست افزایش حقوق و دستمزد بود. در گذشته، دولت ها با افزایش حقوق ها 

تلاش می کردند بخشی از فشار تورمی بازار مسکن را جبران کنند.
وی افزود: عامل دوم، اعطای تسهیلات بانکی برای خرید مسکن بود که در قالب بسته های 
مالی دولت ها ارائه می شد تا قدرت نقدینگی متقاضیان افزایش یابد. اما متأسفانه در سال های 

اخیر، هیچ یک از این دو اهرم حمایتی عملکرد مؤثری نداشته اند.
پورحاجت با تأکید بر اینکه طی یک دهه گذشــته رشــد حقوق و دستمزدها با تورم 
همخوانی نداشــته است، گفت: طی ۱۰ تا ۱۲ سال اخیر، افزایش دستمزدها متناسب با 
تورم نبوده و همین موضوع باعث کاهش محســوس قدرت خرید مردم شــده است. این 
شکاف میان رشد دستمزدها و نرخ تورم، موجب شده مردم از ورود به بازار مسکن بازبمانند

وی ادامه داد: در کنار این موضوع، تسهیلات بانکی نیز پاسخگوی نیاز مردم نبوده است. 
رقم تســهیلات بانکی در برابر قیمت تمام شده مسکن بسیار ناچیز است و نمی تواند خلأ 
مالی متقاضیان را جبران کند. همین مسئله فشار سنگینی بر بازار مسکن وارد کرده است

دبیر کانون سراسری انبوه سازان کشور ادامه داد: این چالش ها تنها به خرید مسکن محدود 
نمی شود. در حوزه ساخت وساز نیز با مشکلات عدیده ای روبه رو هستیم. برای برون رفت از این 
وضعیت، باید اصلاحات عمیق و راهبردی در سیاست گذاری های حوزه مسکن و اقتصاد کلان 
صورت گیرد.وی تصریح کرد: کاهش شدید قدرت خرید مردم به ویژه در دهک های پایین 
جامعه، شرایط را به گونه ای رقم زده که افراد حتی جرأت سرمایه گذاری در بخش مسکن را 
از دست داده اند. در شرایطی که بازارهای ریسک پذیر همچون طلا و ارز برای مردم جذاب تر 

به نظر می رسد، انگیزه برای ورود به بازار مسکن کاهش یافته است.
پورحاجت در ادامه گفت: بازار مسکن همچنان تحت تأثیر تورم قرار دارد. برخلاف برخی 
ادعاها در خصوص توقف تورم، در عمل طی سال گذشته نیز شاهد تداوم رشد قیمتی در 

بخش مسکن بوده ایم و این روند در سال ۱۴۰۴ نیز همچنان ادامه دارد.
وی تأکید کرد: مســکن در مقایسه با سایر بازارها همچنان از امنیت نسبی بیشتری 
برای سرمایه گذاری برخوردار است، اما متأسفانه توجه کافی به این بخش صورت نمی گیرد. 

حمایت های هدفمند می تواند این بازار را به جایگاه واقعی خود بازگرداند.
دبیر کانون سراسری انبوه سازان با اشاره به عوامل مؤثر در افزایش قیمت مسکن، بیان 
کرد: اینکه چه زمانی قیمت ها افزایش خواهد یافت یا دچار ثبات می شود، به عوامل مختلفی 

از جمله شرایط کلی کشور، سیاست های پولی و جغرافیای مناطق بستگی دارد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: قیمت تمام شده ساخت مسکن در مناطق مختلف کشور 
متفاوت است. با توجه به اینکه قیمت مصالح ساختمانی همچنان در حال افزایش است، 
هزینه نهایی تولید مسکن نیز در مسیر صعودی قرار دارد. این افزایش قیمت مصالح تأثیر 

مستقیمی بر رشد بهای نهایی مسکن خواهد گذاشت.

  چین یا آمریکا؛ کدامیک اقتصاد جهان را تهدید می کند؟
ظرفیــت مازاد صنعتی چین اکنون نه فقط منبــع کاهش تورم جهانی، بلکه تهدید 
ژئوپلیتیکی رو به رشد تلقی می شود. داده های اخیر تورم آمریکا، نشان می دهد که تعرفه های 
دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ افزایش قیمت ها را آغاز کرده است و شرکت تحقیقاتی 
»کپیتال اکونومیکس«  نیز پیش بینی کرده که تورم کالاهای اصلی تا پایان سال به ۴.۴ 
درصد می رسد اما تحلیلگران این شرکت اظهار کردند: اقدام واقعی در تورم کالاهای جهانی 
یا به طور دقیق تر، کاهش تورم، نه در آمریکا، بلکه در چین در حال وقوع است.»کپیتال 
اکونومیکس«توضیح داد که قیمت کالاهای صادراتی چین از زمان اوج دوران همه گیری 
کرونا، بیش از ۲۰ درصد کاهش یافته و قیمت کالاها در اقتصادهای پیشرفته را حدود ۰.۴ 
درصد کاهش داده است. قیمت درب کارخانه برای کالاهای مصرفی بادوام، با سریع ترین 
سرعت خود از زمان بحران مالی ۲۰۰۹، در حال کاهش است که به دلیل افزایش بهره وری 
نیست بلکه جنگ های قیمتی شدیدی در سراسر صنایع چین در جریان است، زیرا شرکت ها 

برای حفظ سهم بازار و تخلیه ظرفیت اضافی، مبارزه می کنند.
پایگاه خبری اینوستینگ گزارش کرد، تحلیلگران بر این باورند که پکن در تلاش است تا 
به آنچه »رقابت بی نظم« می نامد، پایان دهد، اما گفته می شود که این مشکل ساختاری است

آنها می گویند: مدل رشد مبتنی بر سرمایه گذاری چین که در آن سرمایه گذاری هنوز 
تقریبا ۴۰ درصد از تولید ناخالص داخلی را تشکیل می دهد، به ظرفیت بیش از حد مزمن، 
حاشیه سود بسیار کم و بازده رو به کاهش منجر می شود.طبق گزارش ها، با توجه به کاهش 
مصرف و کاهش املاک و مستغلات، ظرفیت اضافی در بازارهای جهانی در حال افزایش 
است. تخمین زده می شود که ۳۰ درصد از تولیدکنندگان چینی اکنون دارایی خود را از 
دست می دهند که فقط با حمایت دولت های محلی و وام های کم بهره تامین می شود و این 
امر نه فقط در واشنگتن، بلکه در بروکسل، توکیو و بازارهای نوظهور نیز زنگ خطر را به صدا 
درآورده است.»کپیتال اکونومیکس« در پایان اعلام کرد: آنچه زمانی موتور رشد جهانی بود، 
به سرعت به منبع اصطکاک ژئوپلیتیکی تبدیل می شود و هشدار داد که مدل فعلی چین، 

اکنون ثبات و نظم اقتصادی جهانی را تهدید می کند.

  احتمال جیره بندی آب منتفی است 
وزیر نیرو در پاسخ به اینکه آیا احتمال جیره بندی آب وجود دارد، گفت: امیدوارم 
به جیره بندی آب نرسیم. عباس علی آبادی در آئین افتتاح طرح های آب و برق غرب 
و جنوب غرب تهران در جمع خبرنگاران گفت: برنامه های بسیار گسترده ای اجرا شده 
و ناترازی جدی ناشی از تغییرات اقلیمی جهانی است که در ۶۷ سال گذشته تنها یک 
سال وضعیت بهتری نسبت به امسال داشته است.وی ادامه داد: باید به سمت کشت 
محصولات کم آب بر رویم که متأسفانه در برخی از نقاط کشور همچنان محصولات 
آب بر کشت می شود که به این منظور روش های مختلفی در دست بررسی است.علی 
آبادی اضافه کرد: ما در ناترازی برق به ســر می بریم و قانون مشــخصاً الزام کرده که 
صنایع باید تولید برق داشته باشند.وی در پاسخ به سوال مهر مبنی بر اینکه کدام یک 
از اســتان ها وضعیت مشابهی مانند تهران دارند، گفت: به جز گیلان سایر استان های 
کشــور دچار تنش آبی هستند و استان های اصفهان و اراک در چنین وضعیتی قرار 
دارند که برنامه هایی را برای آن در نظر گرفته ایم.وی در پاسخ به این سوال مهر که آیا 
 احتمــال جیره بندی آب وجود دارد، گفت: امیدوارم این اتفاق نیفتد.هنوز طرح هایی

 برای بهبود وضعیت وجود دارد و با رعایت تمامی ضوابط بهره وری امیدوارم تمهیدات 
ما مثمر ثمر باشد.

سعیده محمد -   ایده روز  |  وزارت صمت همچنان با سیاست های قیمت گذاری دستوری، صنعت خودروی ایران را زمین گیر کرده 
است. ایران خودرو هشدار داده که با تداوم نرخ های مصوب دولتی، متحمل زیانی ۱۴ هزار میلیارد تومانی خواهد شد؛ این در حالی است 

که هیئت مدیره این شرکت نسخه سوددهی را در گرو آزادسازی قیمت ها می داند.

خصوصی سازی ایران خودرو فقط روی کاغذ

تعطیلی چهارشنبه ها برای رفع ناترازی گره گشا خواهد بود؟
در میانه گرمای طاقت ســوز تابستان و زیر سایه سنگین پنج سال خشکسالی 
پیوســته، زنگ خطر بحران آب و برق در ایران به صدا درآمده اســت. کاهش ۴۰ 
درصدی بارش ها نســبت به سال گذشــته و افت چشمگیر ذخایر سدها، کشور را 
به سمت اجرای راهکارهای فوری سوق داده است. تعطیلی غیرمنتظره چهارشنبه 
گذشته، اولین آزمایش بزرگ برای سنجش تأثیر »تعطیلی هدفمند« بر کاهش مصرف 
منابع حیاتی بود. آمارهای رسمی از موفقیت این اقدام حکایت می کنند و پیشنهاداتی 
برای دائمی شدن تعطیلی چهارشنبه ها تا پایان تابستان امسال ارائه شده است؛ اما 
پرسش بزرگ اینجاست: آیا می توان گره کور کمبود آب و برق را با تعطیلی گشود؟

عباس علی آبادی، وزیر نیرو در نشســتی مشترک با مسئولان سازمان اداری و 
استخدامی کشور، پرده از نتایج قابل توجه این تعطیلی برداشت. او می گوید:»تعطیلی 
چهارشنبه و پنجشنبه گذشته منجر به کاهش مصرف آب تهران به میزان ۳۸۰۰ 
لیتر بر ثانیه شــد. این رقم معادل ۴۱۸ هزار مترمکعب صرفه جویی تنها در دو روز 
است. علی آبادی برآورد کرد تداوم چنین تعطیلی هایی در یک ماه، می تواند به کاهشی 

معادل ۶ میلیون مترمکعب مصرف آب در پایتخت منجر شود.«
آمارهای حوزه برق چشــمگیرتر بودند. در روز چهارشنبه اول مرداد ماه، به  طور 
میانگین معادل ۱۵۰۰ مگاوات در ســاعت کاهــش پیدا کرد. وزیر نیرو این رقم را 
معادل »یک ونیم برابر ظرفیت نیروگاه اتمی بوشهر« عنوان کرد. سهم تهران از این 
کاهش، حدود ۴۰۰ مگاوات بود. این روند نزولی در پنجشنبه دوم مرداد ماه معادل 

۲۲۳۱ مگاوات در ساعت ادامه یافت.
 

  ریشه های بحران؛ فراتر از یک تابستان داغ
علی آبادی در توضیح عمق بحران به روند نگران کننده ســال های اخیر اشــاره 
کرد:»میانگین بلندمدت بارش در تهران ۲۷۹ میلی متر است، اما در ۵ سال گذشته 
بارش ها پیوسته کمتر از این میزان بوده است. کاهش ذخایر سدهای تهران از سال 
۱۳۹۹ باعث افزایش برداشــت از منابع زیرزمینی شد، اما افت کیفیت این منابع و 
خطر فزاینده فرونشست زمین، از سال ۱۴۰۲ این روند را محدود کرده است.« وی 
با اشاره به اینکه ۸۴ درصد مشترکان آب تهران خانگی هستند، بر ضرورت مشارکت 
عمومی در صرفه جویی تأکید کرد و همچنین افزایش ۶ درصدی تأمین برق صنایع 
در تابستان امسال را حاصل همین مدیریت مصرف در بخش های خانگی و اداری و 

تلاش برای افزایش تولید دانست.

بر اساس ارزیابی های وزارت نیرو، متوسط بارش سال  جاری ۱۴۷ میلی متر بوده 
که در مقایسه با دوره مشابه درازمدت ۳۸ درصد و نسبت به دوره مشابه سال گذشته 
۴۰ درصد کاهش داشــته است، از همین رو حجم آب مخازن نیز امسال با ۲۲.۹۶ 

میلیارد مترمکعب نسبت به سال گذشته ۲۶ درصد کمتر بوده است.
 

   پشتیبانی کارشناسی؛ اما با قید »بسته جامع«
عیسی بزرگ زاده، سخنگوی صنعت آب کشور نیز در گفت وگو با روزنامه ایران، 
تعطیلی چهارشنبه ها را اقدامی کمک کننده در کاهش ناترازی آب و برق دانست. وی 
توضیح داد:»این تعطیلی منجر به کاهش برداشت از منابع سطحی شد و به جلوگیری 
از رسیدن مصرف به پیک کمک کرد.« با این حال بزرگ زاده به  صراحت اعلام می کند 
تعطیلی به  تنهایی کافی نیســت:»ما در تلاش هستیم برای برطرف کردن کسری 
آب و برق، روش های مختلف مدیریت مصرف، افزایش تأمین، مدیریت تقاضا و... را 
به  صورت یک بسته جامع و به  طور همزمان اجرایی کنیم تا به هدف دست یابیم.«

 
  نگرانی های اقتصادی؛ روی دیگر سکه

شــادی ناشی از آمارهای مثبت مصرف، بــا دغدغه های جدی اقتصادی همراه 
اســت. تعطیلی یک روز کاری در هفته، بویژه برای بنگاه های کوچک و متوســط، 
کســب وکارهای خدماتی و زنجیره های تأمین، ضربه ای ملموس محسوب می شود. 
کاهــش روزهــای تولید، اخــتلال در برنامه ریزی ها، افزایش هزینه های ســربار و 
افت درآمدها، تبعاتی اســت که فعالان اقتصادی را نگران کرده اســت. پرســش 

اینجاســت: آیــا صرفه جویی حاصل  شــده در آب و برق، می توانــد جبران کننده 
خســارت های وارد  شده به چرخه اقتصاد ملی باشد؟ تعادل بخشی بین این دو نیاز 
 حیاتی )مدیریت منابع و پویایی اقتصاد(، چالشی اســت که سیاســت گذاران باید

 پاسخ قانع کننده ای برای آن بیابند.
 

 تجربه جهانی؛ درس هایی برای ایران
استفاده از تعطیلی های هدفمند برای مدیریت مصرف انرژی یا آب، سابقه ای در 
برخی کشــورها دارد. بعضی از کشورهای اروپایی در اوج بحران های گازی زمستان 
گذشته، تعطیلی اداری یا تغییر ساعت کار را تجربه کردند. کشورهایی مانند آفریقای 
جنوبی نیز در دوره های خشکســالی شدید، اقدامات مشابهی از جمله جیره بندی 
سختگیرانه آب را اعمال کرده اند. نکته کلیدی در تجربیات موفق، محدود و موقت 
بودن این اقدامات و همراهی آن با برنامه های فوری و بلندمدت برای افزایش عرضه 
)مانند بهینه سازی شبکه ها، توسعه نیروگاه ها، ساخت سدهای جدید یا تصفیه خانه های 
پیشرفته( و مدیریت پایدار تقاضا )فرهنگ سازی عمیق، اصلاح الگوی کشت، نوسازی 

صنایع پرمصرف و تعرفه گذاری هوشمند( بوده است.

  فراتر از تعطیلی
تعطیلی چهارشنبه اول مرداد ماه به  وضوح نشان داد مکث اجباری در فعالیت های 
اداری، تجاری و صنعتی، می تواند تأثیری ســریع و قابل توجه در کاهش فشــار بر 
شبکه های آب و برق داشته باشد. این اقدام، نفس تازه ای به شبکه های تحت  فشار 
کشور بخشید و از وقوع خاموشی ها یا قطعی های گسترده تر در اوج گرما جلوگیری 
کرد، اما این راهکار، درمان ریشه ای نیست؛ مسکنی فوری است. چالش اصلی ایران، 
ترکیب ویرانگر خشکسالی های ممتد، زیرساخت های فرسوده، الگوی ناپایدار مصرف 

و فقدان برنامه ریزی جامع بلندمدت است.
تعطیلی چهارشنبه ها اگر تا آخر تابستان به تصویب برسد و اعمال شود، چراغ  
قرمزی اســت که عمق بحران را به همه نشــان می دهد. این اقدام ممکن است در 
کوتاه مدت گره گشا باشد، اما تبدیل آن به یک راهکار دائم، تنها به معنای به تعویق 
انداختن بحران است. آینده آب و برق ایران، نه در تعطیلات اضافه، که در اقدامات 
جسورانه، ســرمایه گذاری های کلان و تغییر اساسی نگاه ها به منابع محدود کشور 

رقم خواهد خورد.

 ایران خودرو که پس از ســال ها مدیریت دولــتی، گام هایی در مسیر 
خصوصی سازی برداشــته، همچنان زیر فشار سیاست های مداخله گرانه 
وزارت صمت قرار دارد. بر اساس نامه رسمی این شرکت، در صورت تایید 
نرخ های پیشنهادی هیئت مدیره، ایران خودرو می تواند به سوددهی برسد، 
اما اعمال نرخ های مصوب وزارت صمت با رشد محدود ۱۵ درصدی قیمت ها، 
این خودروساز را به سمت زیان ۱۴ هزار میلیارد تومانی سوق خواهد داد

سیاســت های قیمت گذاری دستوری شورا رقابت و وزارت صمت، که 
سال هاســت به عنوان یکی از چالش های اصلی صنعت خودرو شــناخته 
می شود، همچنان مانع از تنفس آزاد بخش خصوصی در این صنعت است

دخالت های مداوم دولت در تعیین قیمت ها، حتی پس از خصوصی سازی 
نسبی ایران خودرو، ریشه در شبکه های رانت جویی دارد که از اختلاف قیمت 
کارخانه و بازار ســودهای کلان به جیب دلالان سرازیر می کنند. این در 
حالی است که سهامداران ایران خودرو، که انتظار داشتند خصوصی سازی 
به بهبود عملکرد مالی شرکت منجر شود، اکنون شاهد تشدید زیان دهی 

به دلیل سیاست های دستوری هستند.
برای اثبات گزاره فوق باید گفت که متقاضیان قرعه کشی ایران خودرو 
نصف شده اند؛ به طوری که از ۱ میلیون ۶۹ هزار ثبت نامی در اسفند سال 

گذشته، به ۵۲۰ هزار ثبت نامی در مرداد ماه سال جاری است!

این اختلاف از وجود ۵۵۰ هزار دلال و سفته باز در صف متقاضیان خودرو، به عنوان کالایی 
مصرفی، حکایت دارد. دلالان به علت اختلاف بسیار زیاد بازار آزاد و کارخانه، نیمی از تولیدات 

را در انحصار خود در می آورند و در واقع آن ها هستند که قیمت ها را تعیین می کنند.
اما وزارت صمت، به جای این که این رانت را حذف کند، خواســته و ناخواسته در راستای 
گسترش آن برمی آید. کدام شرک را می شناسید که زیر قیمت تمام شده خود، اقدام به فروش 
کند و در عین حال با حداکثر ظرفیت به تولید خود ادامه دهد؟ قیمت دستوری وزارت صمت 
سبب می شود که تولید و عرضه در سطوح پایین باقی بمانند که زمینه  سفته بازی مهیا می شود

اما حال که اختلاف قیمت بازار آزاد و کارخانه بسیار کم شده که از وجود این حجم از دلال 
خبری نیست و حتی تصور یکسان سازی قیمت ها مسروربخش خواهد بود. با این روش تمام 
سود تولید به جیب شرکت خواهد رفت، تولید با حداکثر ظرفیت دنبال خواهد شد، به تمام 
حجم تقاضا پاسخ داده خواهد شد و سود ایجاد شده در راستای کیفیت محصول هدایت می شود. 
از منظر بورسی نیز، سیاســت های قیمت گذاری دســتوری نه تنها به کاهش ســودآوری 
ایران خودرو منجر شده، بلکه نقدشوندگی سهام این شرکت در بازار سرمایه را نیز تحت تاثیر 

قرار داده است. به طوری که بیش از ۴۵ روز، شاهد توقف معاملاتی این نماد هستیم.
ذکر این نکته ضرور است که زیان انباشته ایران خودرو و سایپا تا پایان سال ۱۴۰۲ به بیش از 
۲۲۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. بخش عمده این زیان ناشی از فروش خودروها با قیمتی 
پایین تر از هزینه تمام شده تولید است که به دلیل افزایش ۶۰ درصدی هزینه تامین قطعات 
)به واسطه نوسانات ارزی( و رشد ۴۰ درصدی هزینه های تولید )مطابق آمار رسمی تورم( رخ 
داده است. در این شرایط، محدود کردن افزایش قیمت ها به ۱۵ درصد توسط وزارت صمت، 
عملا ایران خودرو را در تنگنای مالی قرار داده و امکان سرمایه گذاری در بهبود کیفیت، تحقیق 

و توسعه، و افزایش ظرفیت تولید را از این شرکت سلب می کند.

  صدای مجلس هم درآمد
جبار کوچکی نژاد، نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، نیز با تاکید بر اینکه دخالت 
بیش از حد دولت در صنعت خودرو هزینه های سنگینی به تولیدکننده، مصرف کننده و حتی 
دولت تحمیل می کند، اظهار داشته است: »هرگاه دخالت دولت کاهش یافته، بازار خودرو به 
تعادل نزدیک تر شــده است.« وی خصوصی سازی واقعی و نظارت بر کیفیت و قیمت به جای 

مداخله مستقیم را راهکار بهبود شرایط می داند.
این در حالی اســت که برخی ســهامداران ایران خودرو در مجمع عمومی این شــرکت، با 
اشاره به افزایش قیمت کالاهای اساسی مانند برنج به ۳۰۰ هزار تومان در کیلو، از وزیر صمت 
خواسته اند به جای فشار بر خودروسازان، تمرکز خود را بر کنترل بازارهای دیگر معطوف کند

از سوی دیگر، سیاست های قیمت گذاری دستوری به رشد دلالی و بازار سیاه دامن زده است. 
به عنوان مثال، در سال ۱۴۰۲، اختلاف قیمت کارخانه ای خودروی پژو ۲۰۷ )۳۱۸ میلیون تومان( 
با قیمت بازار آزاد آن )۷۲۰ میلیون تومان( سودی بالغ بر ۴۰۰ میلیون تومان نصیب دلالان 
کرده است. گفتنی است که در آخرین قرعه کشی، این رانت به ۷۰ میلیون تومان رسیده است

در آخر باید یادآوری کرد که ادامه این روند نه تنها ایران خودرو را در معرض زیان های بیشتر 
قرار می دهد، بلکه اعتماد ســرمایه گذاران به بازار بورس و توان بخش خصوصی در مدیریت 
صنایع کلیدی را تضعیف می کند. وزارت صمت، که خود اعلام کرده به قیمت گذاری دستوری 
اعتقادی ندارد، باید با اقدامات عملی نشــان دهد که آماده واگذاری واقعی صنعت خودرو به 

بخش خصوصی و پایان دادن به چرخه رانت و زیان است.

متقاضیان مسکن: خانه ای در کار نیست!
همزمــان با تجمــع اعتراض آمیز متقاضیان نهضت ملی مســکن در مقابل 
فرمانداری ویژه شهرستان شاهرود برگزار شد و مردم خواستار پاسخگویی روشن 
و شفاف فرماندار شهرستان شاهرود و همچنین مسئولان راه و شهرسازی شهر 

استان سمنان در خصوص روند اجرایی نهضت ملی مسکن شدند.
ماجرای اعتراض جدید متقاضیان نهضت ملی مسکن از روز پنجشنبه هفته 
گذشته آغاز شد که در آن پیامکی به تلفن همراه متقاضیان ارسال شد که در آن 
اعلام شده بود می بایست ظرف مدت ۴۵ روز ۴۵۰ میلیون تومان وجه به حساب 

دولت واریز شود و این موضوع خشم مردم را به دنبال داشت.

  ماجرای پیامک عجیب
متقاضیان نهضت ملی مسکن در استان سمنان اعلام می دارند که تهیه این 
حجم از پول در مدت زمان کوتاه برایشــان مقدور نیست و همچنین نسبت به 
نام نویسی نهضت ملی مســکن پشیمان شده اند تا جایی که برخی شان اذعان 
دارند که با پولی که به نهضت ملی مسکن دادند می توانستند سه سال قبل یک 
خودروی ۴۰۰ میلیون تومانی بخرند و آن را امروز ۶۰۰ میلیون تومان بفروشند

در حــالی پیامک واریزی ۴۵۰ میلیــون تومانی برای متقاضیان نهضت ملی 
مســکن ارسال شــده که این افراد تاکنون به صورت موردی بین ۳۰۰ تا ۶۵۰ 

میلیون تومان وجه واریز کردند و توان واریز وجه بیشــتر را با توجه به گرانی و 
مشکلات اقتصادی ندارند.

  چطور ۴۵۰ میلیون تومان در ۴۵ روز فراهم کنیم؟
یک متقاضی ناراضی نهضت ملی مسکن در گفتگو با خبرنگار بازار می گوید: 
دو ســال پیش نســبت به نام نویسی نهضت ملی مسکن اقدام کردیم و در آن 
زمان ۴۵ میلیون تومان وجه را به حساب دولت ریختیم پس از آن ۴۵ میلیون 
تومان دیگر از ما گرفته شد و بعد از آن هر دو ماه ۱۰۰ میلیون تومان از ما پول 
دریافت کردند این در حالی است که در این دو سال حتی بلوک و واحد ساختمان 
ما هم مشــخص نیست.یک متقاضی نهضت ملی مسکن در شاهرود: دروغی که 
دولتمردان به ما گفتند این بود که اقســاط و پرداختی های نهضت ملی مسکن 
بیش از ۲۰ الی ۳۰ ســال است در صورتی که برخی از کسانی که اینجا حضور 
دارند در طول دو الی ســه سال بعضاً تا ۶۰۰ الی ۶۵۰ میلیون تومان پول واریز 
کردنــد و هنوز باید ۴۵۰ میلیون تومان دیگر هم بدهندمَلک ضمن بیان اینکه 
تاکنون ۶۵۰ میلیون تومان ول داده است می گوید برای فراهم کردن این مقدار 
پول موتورسیکلت و طلاهای همسرم را فروختم و بیش از ۵۰ میلیون تومان هم 
از برادرم قرض کردم و حالا پیامک واریزی ۴۵۰ میلیون تومانی برای ما ارسال 

شده است و امروز در مقابل فرمانداری آمدیم تا اعلام کنیم نسبت به این طرح 
پشیمان شده ایم و از دولت می خواهیم که پول هایمان را پس بدهد

وی ادامه می دهد: دو ســال پیش به ما اعلام شــد که نهضت ملی مسکن با 
حذف قیمت زمین  خواهد ما را خانه دار کند و در آن زمان اعلام شــد که شــما 
۴۵۰ میلیون تومان تسهیلات بانکی دریافت خواهید کرد با ۲۰۰ میلیون تومان 
دیگر می توانید صاحب خانه شوید و جالب اینجاست که با ۴۵۰ میلیون تومان 
جدید ا باید نزدیک به یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان پول به حســاب دولت 
واریز کنیم تا شاید خانه مان را تحویل بدهد در صورتی که در همین شهر شاهرود 
بهترین آپارتمان نوساز را با این قیمت می توانستیم بخریم معطل هم نمی شدیم

  2 دروغ بزرگ شنیدیم
یک شهروند دیگر شاهرودی نیز در گفتگو با خبرنگار بازار می گوید: هم دولت 
قبل و هم دولت جدید به ما دروغ گفتند را که ما فکر می کردیم نهایتاً با ۶۵۰ 
میلیون تومان می توانیم صاحب خانه شــویم و حالا ۴۵۰ میلیون تومان دیگر از 
ما مطالبه کردند در حالتی که سه سال پیش که طرح نهضت ملی مسکن اعلام 
شــد ا ۸۰۰ میلیون تومان می توانستیم یک واحد آپارتمانی کامل را خریداری 

کنیم که ۴۵۰ میلیون تومان هم وام داشت.
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شماره 2216

برگ سبز وانت پیکان مدل ۱3۹3 سفید رنگ شماره پلاک ۲۱ایران۷۵۴ه  ۸۱ 
 NAAA36AA0EG6۷۵۸۸3 ۱۱۸ شماره شاسیP00۷606۷ شماره موتور

بنام محمد جهانگیر مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

_۴0۵GLX_XU۷:سند و برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری پژو تیپ
CNG نقره ای-متالیک مدل ۱3۹۴،شماره انتظامی ۵۵۹ ج 3۷ ایران ۴۹ به 
 NAAM۱۱VE3FR۵۱۷۱۱۹ ۱۲۴ و شماره شاسیK0۷۱۴۵۱3 شماره موتور
به نام گلابتون شاکری جهان آباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خوزســتان از بهینه ســازی و افزایش ظرفیت پست برق ۱۳۲ کیلوولت شهید عباســپور، خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق 
منطقه ای خوزســتان، افزایش ظرفیت پســت شــهید عباسپور )کلنی( ذیل اقدامات عبور از پیک تابستان ســال ۱۴۰۴ و با ارزش سرمایه گذاری بالغ بر ۶۵۷ میلیارد ریال در 
قالب پروژه های اصلاح و بهینه  ســازی شــبکه و تعمیرات به پایان رسید و مورد بهره برداری قرار گرفت. وی تصریح کرد: در این پروژه، یک دســتگاه ترانسفورماتور ۱۳۲ به ۱۱ 
کیلوولت با ظرفیت ۱۶ مگاولت آمپر )offload Tapchanger( برداشته و یک دستگاه ترانس با ظرفیت ۲۷ مگاولت آمپر )Onload Tapchenger ( جایگزین آن 
شد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه با این افزایش ظرفیت، ظرفیت پست شهید عباسپور از ۳۲ به ۴۳ مگاولت آمپر رسید، افزود: نصب سه دستگاه 
برقگیر ۱۳۲ کیلوولت، تعویض هادی های ورودی و دوبل نمودن اتصالات خروجی ترانسفورماتور، اجرای عملیات ساختمانی احداث سکوی ترانس و کانال کابل، دیگر اقداماتی 
اســت که برای بهینه ســازی پست صورت گرفته است. به گفته اسدی، افزایش ظرفیت در شهرستان اندیکا و سایر شهرها و روستاهای اطراف، افزایش قابلیت اطمینان شبکه 
ناحیه شمال شرق، افزایش امکان مانور در شبکه توزیع منطقه، افزایش پایداری و تامین برق مشترکین خانگی و صنعتی، کاهش بارگیری و متعادل سازی بار ترانسفورماتورهای 
پست های مجاور و اصلاح پروفیل ولتاژ، از اهداف بهره برداری این پروژه بوده است. شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در استان های خوزستان و 

کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

 افزایش ظرفیت و بهنیه سازی پست برق ۱3۲ کیلوولت شهید عباسپور

تحدید حدود اختصاصی ) مهاباد(
مستندا به ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل آگهی میگردد:
۱- آقای رحیم قسمتی رضایی نسبت ششدانگ یک قطعه باغ آبی به مساحت 8۲/۵۲8۴ 
متر مربع از پلاک 8۴۰ فرعی از ۱۵ اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای دارلک موضوع سند 

قطعی ۱۷۹۹۰ و 8۲۱۹ دفتر ۴ مهاباد
  لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین شده در 
محل حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشــته باشند از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان مهاباد تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید 
لغایت ۳۰ روز به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض 
اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به 
اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند در غیر اینصورت چنانچه متقاضی ثبت یا 
نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند 

بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار : سه شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۷

 تاریخ تحدید حدود چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ ساعت ۱۰ 

محمد طلوعی رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

    صنعت هوانوردی، فناورانه ترین موتور اشتغال و ارزش آفرینی اقتصاد ملی
 مدیرعامل شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران )هما( با بیان اینکه صنعت هوانوردی فناورانه ترین موتور اشتغال و ارزش آفرینی اقتصاد ملی است، گفت: امروز بیش از هر زمان دیگری نیاز است تا سیاست گذاران، سرمایه گذاران و نخبگان 
علمی به صنعت هوانوردی به عنوان یک فرصت راهبردی نگاه کنند.حسین خانلری با بیان اینکه صنعت هوانوردی یکی از پیچیده ترین و ارزش آفرین ترین صنایع جهان است، اظهار داشت: این صنعت به دلیل ضریب پیچیدگی بالا، استفاده گسترده 
از فناوری های پیشرفته و نقش مستقیم در ایجاد ارزش اقتصادی، نه فقط در جهان بلکه در ایران نیز باید به عنوان موتور محرک نوآوری و اشــتغال زایی شناخته شود.مدیرعامل هما با استناد به گزارش های بین المللی حمل ونقل هوایی، گفت: در 
سال ۲۰۲۵ صنعت هوانوردی جهانی درآمدی بیش از ۹۷۹ میلیارد دلار خواهد داشت که برای نخستین بار مرز یک تریلیون دلار را می گذراند )با وجود کاهش کمی نســبت به پیش بینی قبلی(. سود خالص صنعت به ۳۶ میلیارد دلار می رسد 
که معادل سود حدود ۷.۲۰ دلار به ازای هر مسافر و نرخ سود خالص ۳.۷ درصد است.وی با اشاره به اینکه مدیریت علم اعداد است و باید بر اساس منطق مدیریت تصمیم گیری کرد، ادامه داد: صنعت هوانوردی در سال ۲۰۲۳ سهمی حدود ۳.۹ 
دردی از تولید ناخالص جهانی به ارزش ۴.۱ تریلیون دلار داشته و 8۶.۵ میلیون شغل را پشتیبانی کرده است. برآورد می شود تا سال ۲۰۴۳ این سهم به 8.۵ تریلیون دلار و ۱۳۵ میلیون شغل برسد؛ پس بی شک این صنعت محل توجه ویژه برای 
سیاست گذاران اقتصادی و ملی است.مدیرعامل هما تاکید کرد: صنعت هوانوردی به دلیل بهره گیری از فناوری های نوین مانند هوش مصنوعی، اینترنت اشیا، بیومتریک، واقعیت مجازی و تعمیرات پیشگویانه، بستری بی نظیر برای کارآفرینان 
و شرکت های دانش بنیان است و ســرمایه گذاران نیز می توانند بر این موارد تمرکز کنند.وی افزود: بازار تعمیرات و نگهداری هواپیما و خدمات دیجیتال پرواز از جمله حوزه هایی اســت که بازدهی مالی بالایی داشته و فرصت های عظیمی برای 
سرمایه گذاری و نوآوری در ایران فراهم می کند.خانلری با بیان اینکه ظرفیت صنعت هوانوردی برای رشد و جذب ســرمایه گذاری بسیار بالاست، خاطرنشان کرد: برنامه هفتم توسعه نیز با تأکید بر افزایش بهره وری، توسعه فناوری و آموزش های 
مهارتی، مسیر روشنی را برای ارتقای این صنعت ترسیم کرده است.مدیرعامل ایران ایر با اشاره به اینکه با کیفیت ترین آموزش مهارتی با استانداردهای بین المللی در صنعت هوانوردی ارائه می شود، گفت: در برنامه توسعه هفتم، مقرر شده سهم 
آموزش های مهارتی از ۳۰ درصد به ۴8 درصد افزایش یابد. آموزش های مهارتی در این صنعت بر اساس بالاترین استانداردهای بین المللی انجام می شود و می تواند به عنوان الگویی برای سایر صنایع کشور مطرح شود. این آموزش ها نه تنها کیفیت 

خدمات را ارتقا می دهند بلکه اشتغال زایی پایدار ایجاد می کنند.
وی با اشاره به تجربه کشورهای پیشرو، افزود: شرکت های هواپیمایی که از فناوری های دیجیتال مانند نگهداری پیشگویانه و سیستم های هوشمند سوخت استفاده کرده اند، کاهش ۱۵ درصدی هزینه های تعمیر و نگهداری، کاهش ۲ درصدی 

مصرف سوخت و افزایش ۲۰ درصدی رضایت مسافران را تجربه کرده اند. این آمارها نشان می دهد که حرکت به سمت دیجیتالی شدن و نوآوری، بازگشت سرمایه بالایی به همراه دارد.

  بازدید مسئول رسیدگی به شکایات گاز گلستان از اداره گاز شهرستان بندرگز ، گمیشان ، کردکوی و شهر نوکنده.
به گزارش محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان : به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، روز دوشــنبه ۳۰ تیر ماه حجت الاسلام 
والمسلمین حاج آقای رمضانی  مسئول رسیدگی به شکایات گاز گلســتان ضمن خداقوت و قدردانی از زحمات پرسنل این اداره و تاکید بر رعایت 

حقوق شهروندی و تکریم ارباب رجوع، شرایط، امکانات، نکات ضعف و قوت این اداره را مورد ارزیابی قرار داد.
رمضانی افزود: گاز گلستان درصدد بهبود ارائه خدمات بهتر و با کیفیت بالا و رفع نقاط ضعف و تعامل و همدلی همکاران با هم یکی از راهکارهای 
مهم برای دستیابی به ارائه خدمات با کیفیت است.این بازدید با هدف بررسی مســائل و چالش های ادارات گازرسانی به لحاظ فیزیکی و اداری و 
همچنین دیدار با پرسنل این اداره انجام شد.رمضانی ضمن نشست و دیدار چهره به چهره با مردم به بررسی چالش های مشترکین محترم پرداخت 

و گفت و گو کرد.

   »آفتاب شرق« از اصفهان
چندی پیش گام)فاز( نخســت بزرگترین نیروگاه خورشیدی ایران موســوم به »آفتاب 
شرق« با ظرفیت نهایی۶۰۰ مگاوات، در اصفهان افتتاح و فصلی نو در کتاب انرژی ایران 
گشوده شد که به اعتقاد کارشناسان، می تواند گامی راهبردی برای تبدیل اصفهان به قطب 
انرژی خورشیدی کشور و تأمین برق پایدار صنایع در بحبوحه چالش های مبتلابه انرژی 
محسوب شود. چندی پیش در دل فلات مرکزی ایران، جایی که خورشید با سخاوت تمام، 
نور می افشاند، داستانی نو رقم خورد و اصفهان، نگین فیروزه فام ایران، این بار، نه با معماری 
باشکوه و تاریخ غنی اش، بلکه با گامی استوار در مسیر توسعه پایدار، نام خود را بر سر زبان ها 
انداخت. فاز نخست نیروگاه خورشیدی گروه فولاد مبارکه توسط رئیس  جمهور بصورت 
ویدئوکنفرانسی بطور رسمی افتتاح شد، گشایشی که تنها یک پروژه عمرانی صرف نبود؛ 
بلکه به مثابه آغاز فصلی نو در کتاب انرژی ایران و نماد تغییر راهبردی در راه تبدیل این خطه 
به قطب اصلی انرژی خورشیدی ایران است. مسعود پزشکیان در آیین افتتاح این نیروگاه 
که پس از ۱۲ روز تهاجم ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی صورت گرفت، از تمام افراد دخیل 
در این پروژه از جمله پیمانکاران، مدیران و مسوولان، قدردانی کرد که فیلم زیر روایتگر آن 
است. به باور صاحبنظران، گشایش بزرگترین نیروگاه خورشیدی کشور در شرق اصفهان، 
نه تنها یک دستاورد ملی بلکه نمادی آغاز سیر تحولی است که می تواند آینده انرژی ایران 
را دگرگون سازد و گامی بلند در راستای توسعه پایدار و تغییر راهبردی نگرش به توسعه و 

استفاده از انرژی های تجدیدپذیر در کشورمان باشد.
»آفتاب شرق«، بیستمین نیروگاه بزرگ جهان

نصف جهان، این بار با نیروگاه آفتاب شرق، نامش را بر سر زبان ها انداخت و با گشایش آن 
که بزرگترین نیروگاه خورشیدی کشور و بیستمین نیروگاه بزرگ جهان محسوب می شود، 
گامی بلند در راه توسعه پایدار و استفاده از انرژی های تجدیدپذیر برداشت. بیستم تیرماه، 
هنگامی که طلیعه زرین آفتاب بر پهنه کویر شرق اصفهان تابید، روزی تاریخی در صنعت 
انرژی تجدیدپذیر ایران رقم خورد و با حضور برخط ریاست جمهوری اسلامی ایران، وزیر 
صنعت، معدن و تجارت و جمعی از مسوولان ملی و استانی، بزرگترین نیروگاه خورشیدی 
کشور در منطقه »کوهپایه« اصفهان افتتاح شد، رویدادی که استاندار این دیار، آن را نقطه 
عطفی در مسیر پیشرفت انرژی های تجدیدپذیر ایران می داند. مهدی جمالی نژاد در این پیوند 
به ایرنا گفت: نیروگاه خورشیدی آفتاب شرق بیستمین نیروگاه بزرگ جهان است و راه اندازی 
آن نشان دهنده تعهد استان به انرژی های پایدار، استقلال انرژی و اهداف زیست  محیطی 
است. وی با اشاره به وسعت یک هزار و ۲۰۰ هکتاری این نیروگاه، از به کارگیری فناوری های 
پیشرفته مانند پنل های خورشیدی دو وجهی و ردیاب های نور خورشید در این پروژه خبر 
داد و افزود: ظرفیت تولید این نیروگاه به ۶۶۰ وات می رسد که از بالاترین توان  تولیدی در 
جهان است. وی گفت: اصفهان با پروژه های کلیدی مانند نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی آفتاب شرق، 
در زمینه انرژی های تجدیدپذیر حتی از تهران نیز پیشی گرفته است.جمالی نژاد، انرژی 
خورشیدی را یکی از سه اولویت اصلی استان، در کنار هوش مصنوعی و گردشگری عنوان و 
ابراز امیدواری کرد که با توسعه این پروژه ها، اصفهان نقش کلیدی در تأمین انرژی پاک کشور 
ایفاء کند. استاندار اصفهان به دغدغه مندی مردم این استان در باره مسائل حیاتی مانند آب، 
هوا و انرژی اشاره و خاطرنشان کرد: مردم اصفهان همواره پیگیر حقوق خود هستند و این 
مطالبه گری برای ما ارزشمند است. وی از مسوولان خواست تا در زمینه فرهنگ سازی و 

شفاف سازی گزارش های مربوط به انرژی و سایر حوزه ها، پاسخگو باشند.
از رتبه سوم تا صدرنشینی؛ اصفهان چگونه پیشتاز شد؟

استاندار اصفهان در عین حال یادآور شد: در ابتدای دولت سیزدهم، استان اصفهان در حوزه 
تولید برق خورشیدی رتبه سوم کشور را داشت، اما با تلاش ها و پیگیری های جدی در یک 
سال اخیر، اکنون رتبه نخست کشور را از آنِ خود کرده است. جمالی نژاد اضافه کرد: در حال 
حاضر ۲۴۰ مگاوات برق خورشیدی در اصفهان به شبکه سراسری متصل شده است و بر 
اساس هدفگذاری صورت  گرفته، این عدد تا سال ۱۴۰۷ به پنج هزارو ۳۰۰ مگاوات خواهد 
رسید. وی خاطرنشان کرد: تاکنون تفاهمنامه هایی به ظرفیت ۷۵۶۰ مگاوات منعقد شده 
است که نشان از عزم جدی برای توسعه انرژی پاک در استان دارد و تا هفته دولت ۷۴ مگاوات 
و تا دهه فجر سال جاری نیز ۳۹۷ مگاوات دیگر به بهره برداری خواهد رسید. وی یادآور شد: 
از مهمترین پروژه های در حال بهره برداری، نیروگاه خورشیدی عظیم فولاد مبارکه است 
که با هدفگذاری ۶۰۰ مگاواتی، گامی مؤثر در تأمین انرژی صنعت فولاد خواهد بود و در 
گام نخست ۱۲۰ مگاوات از این نیروگاه وارد مدار می شود و تا پایان سال نیز ظرفیت آن 

به ۳۰۰ مگاوات خواهد رسید.

 زمین؛ غار زنده نخجیر میزبان موج تازه ای 
ِ

 مرازهای نفس کش
از گردشگران است

در دل کوه های مرکزی ایران، جایی که زمین هنوز 
نفس می کشد و تاریخ در دل سنگ ها جریان دارد، غار 
چند میلیون ساله نخجیر با شگفتی های بی پایانش بار 

دیگر مقصد عاشقان طبیعت و ماجراجویی شد. 
میراث فرهنگی،  اداره کل  گزارش روابط عمــومی  به 
گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی حسین خاکباز 

امــروز ۲۹ تیرماه ۱۴۰۴ گفت: این غار زنده، با فرم های خارق العاده آهکی و 
هوای تازه اش، در روزهای اخیر شــاهد افزایش چشمگیر بازدید گردشگران 
بوده است. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان 
دلیجان افزود: غار شگفت انگیز و میلیون ها ساله ی »نخجیر« بار دیگر به یکی 
از مقاصد اصلی گردشــگران تبدیل شــده است. این پدیده طبیعی بی نظیر، 
که به عنوان یکی از معدود »غارهای زنده« در جهان شــناخته می شــود، با 
افزایش چشــمگیر بازدیدکنندگان، جانی تازه گرفته و به یکی از  قطب های 
گردشــگری در ایران بدل شده اســت. او گفت: افزایش ظرفیت راهنمایان 
گردشگری، به روزرسانی امکانات رفاهی و رعایت دقیق اصول حفاظتی از غار، 
زمینه ساز استقبال گسترده مردم و حفظ این گنجینه طبیعی شده است و در 
هفته های اخیر بیش از هزارگردشگر از سراسر ایران از این غار بازدید کردند.

خاکبــاز تصریح کرد: در ســال های اخیر، با گســترش زیرســاخت های 
گردشــگری و ارتقاء آگاهی عمومی، بازدید عمومی از این غار نیز با رشــد 
چشــمگیری مواجه شده اســت. غار نخجیر در ســال ۱۳8۰ به ثبت ملی 
رسیــد و از آن زمان تاکنون همواره مورد توجه پژوهشــگران، غارنوردان و 

طبیعت گردان قرار داشته است.

 پایان عملیات شستشوی شبکه آبرسانی روستای نقی آباد با 
پیگیری مستمر امور آب و فاضلاب رامیان

محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی و آموزش 
همگانی شــرکت آب و فاضلاب استان گلستان ، عملیات شستشوی خطوط 

آبرسانی روستای نقی آباد به طول ۴ کیلومتربا موفقیت به پایان رسید.  
مهندس حاجیلری،  سرپرســت امــور آب و فاضلاب رامیان، با اعلام این 
خبــر گفت:  با تلاش همکاران و همکاری مردم محترم روســتای نقی آباد، 
شبکه توزیع آب این روستا به طور کامل شستشو و گندزدایی شد تا کیفیت 
آب شرب بهبود یابد و خدمات پایدارتری ارائه شود. وی افزود:  این عملیات 
در راستای ارتقای بهداشت عمومی و پیشگیری از رسوب گذاری در خطوط 
انتقال انجام شد و امیدواریم با اجرای چنین اقداماتی، شاهد کاهش مشکلات 

آبرسانی در مناطق روستایی باشیم.

  برگزاری نشست شورای راهبردی تحول اداری در انتقال خون 
گلستان با موضوع کمیته آموزش

محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی اداره کل 
انتقال خون استان گلستان، نشست شورای راهبردی تحول اداری این اداره 

با موضوع کمیته آموزش در روز یکشنبه ۲۲ تیرماه برگزار گردید.
این جلســه با حضور دکتر فاطمه محمدی مدیر کل انتقال خون ،عادله 
کلانتری و فاطمه سادات  حسینی نمایندگان سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان و جمعی از مسئولین اداره کل در سالن جلسات حوزه مدیریت  برگزار 
شــد. در این نشست، اعضا به بررسی نیازهای آموزشی و پژوهشی در حوزه 
انتقال خون پرداختند و بر لزوم ارتقاء ســطح آگاهی و دانش کارکنان تأکید 
کردند. همچنین، تصمیمات مهمی در راستای بهبود فرآیندهای آموزشی و 

افزایش کارایی کارکنان اتخاذ گردید.

  استمرار خدمات رسانی مخابرات منطقه گلستان در ایام تعطیل
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان : خدمات رسانی مخابرات استان 
گلستان در ایامی که به جهت صرفه جویی در مصرف برق  تعطیل بود ادامه 
داشت.  به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، علی رغم تعطیلی 
دستگاهها اجرایی به دلیل صرفه جویی در مصرف برق، همکاران مخابرات در 
تمامی شهرســتان های استان با حضور مستمر و آماده باش کامل، به صورت 

کشیک به خدمت رسانی به مشترکین پرداختند.
این اقدام در راســتای تضمین پایــداری و کیفیت خدمات ارتباطی، رفع 
مشــکلات و پاسخ گویی به نیازهای کاربران در تمامی نقاط استان انجام شد 
تا هیــچ گونه اختلالی در ارائه خدمات ارتبــاطی در ایام تعطیل رخ ندهد.

دکتر غلامعلی شــهمرادی مدیرمخابرات استان گلستان با قدردانی از تلاش 
و حضــور فعال کارکنان کشیــک، تأکید کرد که هدف اصــلی این برنامه، 
حفظ رضایتمندی مشــترکین و ارائه خدمات بدون وقفه، حتی در روزهای 

غیراداری است.
گفتنی است همکاران مخابرات با آمادگی کامل در محل های تعیین شده 
حضور داشــتند و به مشکلات فنی، درخواست ها و سوالات مشترکین پاسخ 

دادند تا خدمت رسانی به بهترین شکل ممکن ادامه یابد.

منوره نخعی زرندی  -ایده روز | فناوری پیشرفته حفاری شعاعی )Radial Drilling( برای نخستین  بار در میدان های مشترک 
نفتی کشور و در یکی از چاه های میدان نفتی آبان با هدف افزایش تولید نفت و کاهش آب همراه به اجرا درآمد.

به کارگیری فناوری نوین »حفاری شعاعی« در 
میدان نفتی آبان

به گزارش شــرکت مهندسی و توسعه نفت )متن(، سیروس آقاجری سرپرست طرح توسعه 
و افزایش تولید میدان های آبان و پایدار غرب روز دوشنبه در این باره گفت: حفاری شعاعی از 
نوآورانه ترین روش های حفاری در سطح جهان است که کشورهای پیشرفته، به ویژه روسیه در 
آن پیشــتاز هســتند. اکنون این فناوری با مشارکت شرکت یک روسی و همکاری یک شرکت 

ایرانی منتخب در یکی از چاه های میدان آبان در حال اجراست.
وی افــزود: این روش به منظور افزایــش تولید نفت، بدون نیاز به حفاری چاه های جدید، به 

بازسازی و اصلاح چاه های موجود می پردازد و از نظر اقتصادی بسیار مقرون به صرفه است.
سرپرســت طرح توســعه و افزایش تولید میدان های آبان و پایدار غرب با تأکید بر اهمیت 
راهبردی این پروژه بیان کرد: حفاری شــعاعی ســبب افزایش سطح تماس چاه با مخزن، عبور 
از نواحی آب ده و ســرانجام افزایش خلوص نفت تولیدی می شــود، همچنین کاهش مقدار آب 

همراه نفت یکی از شاخص های اصلی موفقیت این طرح به شمار می رود.
آقاجری اظهار کرد: این عملیات در عمق حدود ۳ هزار متر، با قطر دو و ســه چهارم اینچ و 
به طول ۱۴ تا ۲۵ متر در جهات مختلف اجرا می شــود و در صورت تحقق اهداف تعیین شــده، 

قابلیت تعمیم به سایر چاه های میدان های مشترک کشور را خواهد داشت.

  انتقال دانش فنی و بومی سازی در اولویت است
وی تصریح کرد: در این پروژه، انتقال دانش فنی، آموزش نیروی انسانی، اجرا و ارزیابی نهایی 
عملکرد به طور کامل در قالب قرارداد IPC پیش بینی شــده اســت و این پروژه می تواند مدلی 

موفق در زنجیره ارزش صنعت نفت از مهندسی تا اجرا و انتقال فناوری باشد.
سرپرســت طرح توسعه و افزایش تولید میدان های آبان و پایدار غرب گفت: نتایج مطالعات 
زمین شــناسی میدان آبان نشان می دهد اجرای این روش در چاه منتخب سبب افزایش تولید 
شود و با توجه به سرمایه گذاری محدود، انتظار می رود در کمتر از یک سال هزینه ها بازگردد

بر اساس این گزارش، پروژه حفاری شعاعی در میدان نفتی آبان تا پایان ژوئن ۲۰۲۵ ادامه 
خواهد داشت و در صورت موفقیت، زمینه اجرای این فناوری در سایر میدان های تحت مدیریت 

شرکت مهندسی و توسعه نفت و در سطح وزارت نفت فراهم خواهد شد.

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره 10 /1404

 – مطهری  شهید  بلوار  یاسوج  آدرس  به  بویراحمد  و  کهگیلویه  ای  منطقه  آب  سهامی  شرکت 
را طبق  زیر  پروژه  برگزاری مناقصات  قانون  به  با توجه  نظر دارد  :0۷۴3333۴۸۱۲-۱3در  تلفن 
به شرکت های  ای  از طریق مناقصه عمومی یک مرحله  با شرایط عمومی  مشخصات ذکر شده 
دارای رتبه ۵ آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای ظرفیت آزاد  هستند واگذار 
نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 

پاکات از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه :روز سه شنبه ۱۴0۴/0۵/0۷

۱-موضوع مناقصه: تجهیز چاه تامین آب شرب چالموره باشت
۲-مدت و محل اجرای پروژه: ۲ ماه شمسی- باشت

3-پایه و رشته شرکت پیمانکاری: کلیه شرکت های دارای رتبه ۵ آب از سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی کشور و دارای ظرفیت آزاد 

۴-مبلغ برآرورد پروژه :۲۸.30۱.۴۷۴.3۲۸
۵-مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴0۴/0۵/0۷ لغایت ۱۴0۴/0۵/0۹

www.setadiran.ir 6-محل دریافت اسناد:  ازطریق درگاه سامانه ستاد به آدرس
۷-مهلت تحویل پیشنهادها: حداکثر تا ساعت ۱۱ روز دوشنبه  مورخ ۱۴0۴/0۵/۲0

ای  منطقه  آب  سهامی  شرکت   – مطهری  شهید  -بلوار  یاسوج  بازگشایی:  و  تحویل  محل   -۸
کهگیلویه و بویراحمد- دفتر حراست وامور محرمانه شرکت

۹- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی
۱0- تاریخ و زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴0۴/0۵/۲0

۱۱-نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ضمانت نامه بانکی به نفع شرکت سهامی 
مربوطه  بخشنامه  آخرین  با  مطابق   ۱.۴۲0.000.000 معادل  بویراحمد  و  کهگیلویه  ای  منطقه  آب 

)۱۲3۴0۲/ت۵06۵۹ ه مورخ۲۲ /۱3۹۴/0۹( باشد.
۱۲-محل تامین اعتبار: ازمحل اعتبارات طرحهای عمرانی  

۱3-مبلغ خرید اسناد: مبلغ 3.000.000 به شماره حساب ۴00۱۱۱۹00۴0۲۱۲۱۷ نزد بانک مرکزی به  
نام حساب درآمد شرکت آب منطقه ای کهگیلویه وبویراحمد

سایر موارد: حضورنمایندگان رسمی شرکت همراه با داشتن معرفی نامه کتبی در جلسه بازگشایی 
پاکتها بلامانع می باشد- هزینه انتشار دو نوبت آگهی و اصلاحات  و تجدیدهای بعدی به عهده 
برنده مناقصه می باشد- برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای  3333۴۸۱۲-۱3 -0۷۴ 

تماس حاصل فرمایید.

دفتر قراردادهای شرکت آب منطقه ای کهگیلویه وبویراحمد

» نوبت اول

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۷
 تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۴/۰۵/۰8
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1002110021

و کارت نظام وظیفه گواهینامه  به شماره ملی 4420022264 به نام منصور خسروی زاده بهابادی فرزند حسن 
در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4421421758به نام مطهره عابدینی ندوشن فرزند  مهدی در تاریخ 1404/3/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره ملی 4430688273و ســند موتور به پلاک 643ایران 73695و ماشین پژو 
پارس به پلاک 84د593 ایران 54و برگه بهیاری سند زمین ده به نام اصغر تقی ندوشن فرزند علی اکبر  در تاریخ 

 1404/1/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 22ط635ایران54به نام طیبه میرجمالی فرزند عباسعلی در تاریخ 1403/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4459975564 به نام مجید فاتحی  در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420998466و گواهینامه به نام محیا شاکراردکانی فرزند جلال در تاریخ  1403/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک74ع247ایران63به نام علی غلامی فرزند نصرالله در تاریخ  1402/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی4421223867 به نام محمدعماد روغن گر فرزند حمید در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 5520036365به نام مهرنوش رضایی فرزندبهروز  در تاریخ 1404/5/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره IRFC96R21SL053613 و نــام خــودرو پــژو 206TU3 و رنگ 
خودرو ســفید روغنی  و مدل وســیله نقلیه 96 و شــماره پــلاک ایران 88 _ 977 و 49 و شــماره شاســی 
NAAP03EE6HJ053613 و شماره موتور 165A0084051 و نام صاحب سند شایسته زندیه دولابی  و 
نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بک و کارت ملی به شماره 0011014393 و گواهینامه پایه دوم و بیمه نامه خودرو 
به شماره کد ملی 0011014393 به نام شایســته زندیه دولابی فرزند هوشنگ  در تاریخ  1404/4/25مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023501571به نام آرمین هندیان فرزند  علی  در تاریخ 1404/4/4 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4198595933به نام بهروز اله نظری فرزند نصرت اله  در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2802400134به نام محمد حســن کلنتر زاده فرزند جلیل  در تاریخ 1404/4/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0793159423به نام محمد رضا الداغی فرزند محمد علــی  در تاریخ 1404/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 82106651294 و کارت ملی به شماره 2280485184به نام حمید رضا فیروزی 
فرزند علی اکبر  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049537857به نام معصومه صفائی فرزند عزت اله  در تاریخ 1404/5/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0452043212 و گواهینامه پایه دوم به نام مرضیه شکرابی فرزند محمد در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1378896327به نام عباس خوش نقش فرزند اکبر  در تاریخ 1404/4/29 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059735937به نام مهدی امانی پیره گلین فرزند بالا  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5179109027به نام فاطمه طالب گوکه فرزند دولتعلی  در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 936به نام پروین قدیری ابیانه فرزند  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0065656423به نام معصومه کریمیان کلهرودی فرزند حسین  در تاریخ 1404/4/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4071068361به نام حمید تنهایی فرزند غلامعلی  در تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0077442423به نام فاطمه صفری فرزند بیرامعلی  در تاریخ  1404/5/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1003410034

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 0921687265 و گواهینامه پایه 3 به شــماره ملــی 0921687265به نام 
محمدرضا سلمانیان شفا فرزند محمود در تاریخ  1403/12/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه3 به شماره ملی 0927932512 به نام ایوب منصوری فرزند علی جان در تاریخ  1404/5/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 1 به شماره ملی 0940765195به نام مسعود اللهیاری فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/4/31 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه2 به شماره ملی 0921374763به نام نوشــین پاکدل فرزند احمد در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10291029

گواهینامه پایه3 و کارت ملی به شــماره 4050437562 و کارت بیمه تکمیلی به نــام اکرم آقا محمدی فرزند 
ابوالقاسم  در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055720811به نام لیلا ملکی فرزند اسماعیل در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911593611به نام زهرا باقری خوش فرزند صفرعلی در تاریخ  1404/4/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 و کارت ملی به شماره 1600957528به نام بهزاد فتحی فرزند محمد در تاریخ 1404/4/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

گواهینامه  به شماره به نام بهروز اســدی فرزند قوچعلی در تاریخ 1404/4/20 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره 4281997460 و کارت بانکی  به شماره  
و کارت نظام وظیفه به شــماره  و کارت سوخت به شماره پلاک به نام محمد اســماعیلی فرزند موسی در تاریخ 

1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285988690به نام فاطمه بیات فرزند یونسعلی در تاریخ 1403/5/3 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام هستی اقاخانی فرزند بهنام در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4280693269 و کارت بانکی  به شــماره به نام فاطمه فرزادلو فرزنــد محمد در تاریخ 
 1404/5/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283473839به نام رحمان بیات فرزند حسنعلی در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
10661066

کارت ملی به شماره 4560278261 و گواهینامه پایه سوم به شماره 4560278261 به نام محمد صفایی فرزند 
عبدالله در تاریخ 1404/4/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5300011509 به نام سمانه سلطانیان فرزند یدالله در تاریخ 1404/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

کارت ملی به شماره 4839985367به نام حسن رمضانپور فرزند موسی وهمچنین چندعدد عابربانک  در تاریخ 
 1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4420599144به نام آتنا آخوندی دهج فرزند محمدرضا در تاریخ 1399/5/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  4420069211به نام محسن عسکری خیراباد فرزند عباس در تاریخ 1403/5/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ماشین وانت قرمز مدل 1362 به شماره VIN:lRFC141XOA8103604 و شماره 
پلاک 54 ایران 526 ق 32 به نام محمدحسین صادقیان فرزند حسن در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 4469906840به نام اســماعیل میرشــکاری طزنجی فرزند محمدحسن در تاریخ 
 1404/2/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 S1412289622335 برگ سبز پراید سفید مدل 1389 به  شماره پلاک 54 ایران 182 س 65 و شماره شاسی
و شماره موتور 3574557 به نام قاسم مســتغنی پناه فرزند علی محمد در تاریخ 1403/11/5 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11851185
کارت ملی به شماره ملی 4879629820به نام ابوالقاسم رضائی فرزند محمود در تاریخ1402/5/1  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ازدواج و شناسنامه به شماره شناسنامه 20به کد ملی 4592075161 به نام زهرا عرب عامری فرزند رحمان 
در تاریخ  1404/4/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت عابربانک مهرایران وکارت ملی به شماره  ملی 4590552167به نام طاهره صابری فرزند خلیل  در تاریخ 
 1404/5/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
14011401

کارت ملی هوشمند به شــماره 2061841732  و کارت بانک کشاورزی و کارت بانک ایران زمین و کلید خانه و 
گوشی همراه به نام شهربانو کاظمی چناری فرزند عباس  به تاریخ تولد 30/6/1355 به شماره شناسنامه 1135 

در تاریخ 1404/4/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
    
شناسنامه به شماره 1 و دسته چک صیادی بانک سپه و سه فقره چک برگشتی   و کارت دامداری جهاد کشاورزی 
به نام بهزاد قلی زاده گنگرج  به شــماره ملی 2142436757 فرزند علی بابا  به تاریخ تولد  1361/1/1در تاریخ 

 1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 2130856470به نام هستی کیا ســالار فرزند قاسم  متولد 1382/8/7 در تاریخ 
 1404/4/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

کارت ملی به شماره 4240615704 و کارت بسیج  به نام سید ابوالفضل اســتاد فرزند سیدکرامت اله در تاریخ 
 1404/4/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296981143به نام ســهیلا آریان مند فرزند کریم در تاریخ 1404/5/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
17117221711722

 گواهینامه پایه سوم به شماره 9702857273 و کارت ملی به شــماره 5310072748 به نام آی ناز روحانی فرزند
 سراج الدین در تاریخ1404/5/5  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20062006

شناسنامه به شماره 1 و گذرنامه به شــماره T45559727 و سند ملکی به شــماره @ و برگ سبز خودرو به 
شماره وســیله نقلیه IRFC96R21SL055713 و نام خودرو     پژو 206 و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله 
نقلیه 1396 و شماره پلاک 54و 499 ایران 44 و شماره شاسی NAAP03EE9HJ055713 و شماره موتور 
 165A0085672 و نام صاحب ســند پروین رامه  و نوع وسیله نقلیه سواری شــخصی به نام پروین رامه فرزند

 عین الله  در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0080609287 و گواهینامه پایه دو به شــماره  و کارت نظام وظیفه به شماره به نام علی 
بهبودی فرزند احسان در تاریخ 1404/5/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی به شــماره 0492841950به نام حســین محمدی فرزند رضــا قلی  و کارت هــای بانکی در تاریخ 
 1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
20672067

کارت ملی به شماره 2739123183به نام علیرضا صادق دقیقی فرزند محمد در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه با شماره پلاک 34ل523ایران 50 با شماره ملی 0035695552به نام علی موسوخانی فرزند 
محرمعلی در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ماشین با شــماره پلاک 65ط587ایران88 و کارت موتور با شماره پلاک 96316/157 و 
گواهینامه پایه سوم و موتور سیکلت وکارت ملی به شماره 0480644179به نام علی موسوی فرزند مهدی  در 

تاریخ1404/5/1  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

20842084
شناسنامه به شماره 2105 و کارت ملی به شــماره 1898429324به نام امیره روشن فکر فرزند ناصر در تاریخ 

 1404/5/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ب وشناسنامه به شماره 0010235132به نام نرگس نوری فرزند حسن در تاریخ1404/5/5  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به شماره 3970204402 وکارت نظام وظیفعه به نام وحید عبدالملکی فرزند محمد  در 
تاریخ 1404/4/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078331420به نام الهه زمانی فرزند محمدزمان در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0063473283به نام سید رضا حیدری فرزند سیدایرج  در تاریخ 1404/5/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061727407به نام معصومه فاتحی کنارسری فرزند احمد  در تاریخ 1404/5/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0017679850و گواهی نامه پایه 3 کارت ماشین وکارت سوخت به شماره پلاک 334ی 
28ایران 77به نام سیده ســارا ابطحی فرزند سیدمســعود در تاریخ  1404/5/2مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1382162294به نام عطااله اقابابائی رفیع فرزند احمد  در تاریخ 1404/4/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 9038 و کارت ملی به شماره 4433637807به نام علی دهقانی اشکذرنی فرزند محمود  در 

تاریخ 1402/10/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019352141به نام میترا فرامرزی فرزند  رضا در تاریخ 1404/4/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 462239904به نام زیبا امیرخانی شــهرکی فرزند محمد در تاریخ 1404/4/31 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020871759به نام مهدی تاجیک زارع فرزند حسین در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 002293388به نام امیر نوروزی فرزند علی مردان  در تاریخ 1403/7/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0067907954به نام نادیا رمضانی فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/4/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013915851به وگواهی نامه پایه 3به نام معصومه عسگری نژادنفوتی فرزند ابراهیم  در 
تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5288 و کارت ملی به شماره 0941127869 وکارت ماشین به شماره پلاک 647 ن 37ایران 
44به نام احسان بخشوده فرزند علی محمد  در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012627941به نام نیلوفر نجف زادگان فرزند حمید در تاریخ 1404/4/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت نظام وظیفه  به شماره 0082111979ب وکارت موتور وپلاک موتورسیکلت به شماره پلاک 
145_58365به  نام مسعود ظریف کاشی پز فرزند محمود  در تاریخ 1404/5/3 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وشناسنامه به شماره 2111179957به نام محمدحسین واعظی فرزند مهدی در تاریخ1400/3/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050353561به نام امیر میرخندان فرزند یونس در تاریخ 1404/5/4 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت ملی به شماره 0021983623 وگواهی نامه پایه 3 به نام سلما نوروزی فرزند محسن در تاریخ1404/3/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شــماره 0441246109به نام هانیه سلیمانی ملکان فرزند حســین در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4289به نام سعید اسدی فرزند رشید  در تاریخ 1404/5/3 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022725229به نام فاطمه حشمت فرزند سیروس  در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  وکارت ملی به شماره 0322989422به نام مینا قلندر فرزند حسن  در تاریخ 1403/10/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت بانک سپه  و کارت ملی به شماره 3962762515به نام معصومه دکامی فرزند علی در تاریخ1404/4/28  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه ســوم و کارت ملی به شــماره 6479926961به نام زهرا شــازده احمدی فرزند علی در تاریخ 
 1404/2/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4011522491به نام یزدان عباسی دلخوش فرزند حیدرعلی در تاریخ 1404/4/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1630089214 و کارت نظام وظیفه به شماره به نام نقی برج علی زاده فرزند جان محمد در 
تاریخ 1404/4/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

کارت وسیله نقلیه به شــماره وســیله نقلیه NAAP13FE5II675122 و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه  و شماره پلاک 63ل154ایران10 و شماره شاســی NAAP13FE5II675122 و شماره موتور 
172B0035952 و نام صاحب سند راضیه بیرامی و نوع وســیله نقلیه به نام راضیه بیرامی فرزند رضا در تاریخ 

1400/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه KRLA143E137618235 و نام خودرو اسپورتج sl و مدل وسیله 
نقلیه 2014 و شماره پلاک 58ص782ایران22 و شماره شاسی KNAPC812DE7618235 و شماره موتور 
G4KEEH444933 و نام صاحب سند بتول شیر محمدی و نوع وسیله نقلیه به نام بتول شیر محمدی در تاریخ 

1404/3/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به نام خــودرو پژوmt- 207  و رنــگ خودرو  و مدل1400 وســیله نقلیه  و شــماره پلاک 
22د136ایران86 و شماره شاسی NAAR03FE4MJ419912 و شــماره موتور166B0049732  و نام 
صاحب سند  شهرام عجیبی  وسیله نقلیه به نام شهرام عجیبی فرزند  در تاریخ 1404/4/31 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRAH09210W2225131 و نــام خودرو موتور ســیکلت هیرمن 
125cc-CDI و رنــگ خــودرو  و مدل وســیله نقلیه 1392 و شــماره پلاک 181217/125 و شــماره شاســی 
 N2P***125C9225131و شماره موتور  156FMI*32406331و نام صاحب سند پرویز احمدی و نوع وسیله 

نقلیه به نام پرویز احمدی فرزند محمد صابر در تاریخ 1401/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو هیوندای توسان و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 2016 و شماره پلاک 
 G4KEEU457740 و شماره موتور KMHJU81C7FU993462 89ن938ایران40 و شماره شاســی
و نام صاحب سند ارسلان امیری پریان و نوع وسیله نقلیه به نام ارســلان امیری پریان فرزند هوشنگ در تاریخ 

 1404/4/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211178211178
  

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRPC831V1IW244700 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک 
مدادی  و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 11 ایران 678 ج 47 و شماره شاسی S1412283244700 و 
شماره موتور 00713010 و نام صاحب سند حسین توکلی  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام حسین توکلی فرزند 

محمداسمعیل در تاریخ 1404/2/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 40 ایران 252 ل 34 و نام خودرو جک و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 
1397 و شــماره پلاک 40 ایران 252 ل 34 و شماره شاســی NAKSH7328JB155819 و شماره موتور 
HFC4GA31DJ0001608 و نام صاحب سند فاطمه فروزش تبار و نوع وســیله نقلیه سواریبه نام فاطمه 

فروزش تبار فرزند ناصر در تاریخ 1403/5/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند و کارت حراســت آموزش و پرورش و کارت عابربانک ملی ، توسعه تعاون ، تجارت ، مسکن ، 
مهرایران ، رفاه کارگران ، سپه به شماره ملی 2121708634 به نام نجمه بیگم حسینی جبلی فرزند سیداحمد  

در تاریخ 1404/5/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2122525525 به نام ســمیه عمادالدین فرزند احمد در تاریخ1404/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232735232735

گواهینامه پایه سوم   و کارت ملی به شماره 4592141342به نام محمدحسین جاجرمی فرزند مصطفی در تاریخ 
 1404/4/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت سوخت  و گواهینامه پایه دو به شماره 1171160097 و کارت ملی به شماره 1171160097به نام علی 
نقدی فرزند اسفندیار در تاریخ 1404/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

تعدادی عابر بانک و کارت ســوخت و کارت وسیله نقلیه به شــماره 4160224180 و نام خودرو نیسان و رنگ 
خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 77 ج 764 ایران 41 به نام عباس محبی فرزند بهرام در تاریخ 

 1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1288653654به نام سرژ هامازاسپیان فرزند سلیمان  در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
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است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1129401715به نام سید محمد محمدموسوی فرزند سید سلمان در تاریخ1404/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1829034367به نام اشرف گرامی فرزند نصراله  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی به شــماره 1281590185 و گواهینامه  به شماره 1281590185 و کارت منزلت و 
کارت بسیج و کارت ماشین تیبا سفید مدل97 به پلاک 69ج 585 ایران 67 به نام محمد امجدپور فرزند حسین  

در تاریخ1404/4/20  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1159463808به نام علی خزائی فرزند احمد  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره 2300203219به نام حلیمه هاشمی زاده ابرقویی فرزند محمد حسین در تاریخ1404/1/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم وکارت ملی به شــماره 1199939358به نام صدیقه اســماعیلی فرزند عیسی در تاریخ 
 1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298534306به نام مریم کشــاورز فرزند احمد در تاریخ 1403/11/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2297093241به نام امین گرگین فرزند علیرضا در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

برگ سبز خودرو سمند ال ایکس و رنگ خودرو خاکستری و مدل وســیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 782 ط 
92 ایران 82 و شماره شاسی NAAC91CC0BF851841 و شماره موتور 12489323588 و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام حسین درویش امیری فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/4/25 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت گواهینامه رانندگی به شماره 2219195317 ، کارت سوخت خودرو 206 مدل 1392 رنگ 
سفید بشماره پلاک 923 د 28 ایران 72 و کارت ســوخت موتور طرح کریستال ، کارت های بانکی ) ملی ، سپه ، 
پارسیان ، صادرات به نام کمال امیری نژاد فرزند قنبر در تاریخ 1404/5/1 تایم 23:00 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 210به نام نوراله نجاتی فرزند ابوالحســن در تاریخ 1404/3/25 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 463به نام مهوش تازه ابادی فرزند صفرعلی در تاریخ 1404/3/25 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شــماره 5680023032به نام محمد رحیمی نیا فرزند علی در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2065111275به نام امیر عسکریان فیروزجاه فرزند علی در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2161538152 و گواهینامه به نام امنه منصوری فرزند عسگری در تاریخ 1404/4/30 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160551600به نام دوالفعلی قاسم خیلی فرزند شعبان در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162357585به نام سیروس پاکزاد فرزند علی در تاریخ 1404/4/29 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2259243282به نام صالحه دارابی فرزند هادی در تاریخ 1404/4/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0323909795به نام رضا شجاعی نیا فرزند محمد رضا در تاریخ 1404/4/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161850695به نام صابر شفیعی فرزند اسحاق در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ماشین 60-652ط58به شماره 0075610876به نام سپیده قدیمی فرزند جواد در تاریخ1404/4/30  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه و کارت نظام وظیفه و بیمه نامه وکارت نظام پرســتاری به شماره 4131930374به نام 
محسن همتی فرزند علی محمد در تاریخ 1404/4/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره 0441421271به نام اشکان حسن پور فرزند هادی در تاریخ 1404/4/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072909651به نام علی باباخانی فرزند عبدالله در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0067156282به نام احمد سمرقندیان فرزند علی در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054280771به نام امیررضا منتظری فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین 88-752ج31 به شماره 0072905492به نام شــهره غلامحسین طهرانی فرزند عباس در تاریخ 
1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

شناسنامه به شــماره به نام ذبیح اله برجاس فرزند امان الله در تاریخ 1404/5/3 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی به شماره 0381496783 و کارت های بانکی به نام اســمعیل زاد فرزند حسن در تاریخ1404/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

وکالت نامه ماشین و )سند کمپانی وبرگ سبز  خودرو پژو 405 و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1383 
و شماره پلاک 11 ایران 378د13 و شماره شاســی 82062625 و شماره موتور 12482019677 به نام پژمان 
لیل آبادی (به نام صفدر رشــوند 0451039122 فرزند مهدی در تاریخ 1403/6/24 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و کارت بنیاد و گواهینامه پایه دوم و سند ملکی به آدرس تهران،جنت آباد شمالی،شهرک مبعث،بهارستان 
15،پلاک 5،واحد 1،به نام صفدر رشوند به شــماره 0451039122فرزند مهدی در تاریخ 1403/6/24 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4839673314 به نام زهرا حســینی جوپشتی فرزند اسداله در تاریخ 1404/4/31 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0066537568 به نام مجتبی والی نژاد فرزند یعقوب در تاریخ 1404/1/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1653081309 به نام میرعبداله مرشــدی فرزند میرمسلم در تاریخ 1404/4/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور سیکلت طرح کیلیک و رنگ آبی درباری و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 149 ایران 92297 
و کارت سوخت و کارت های بانکی به نام زهرا حسینی به شماره 1260796213 فرزند رضا در تاریخ1404/3/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

یک فقره چک پست بانک شعبه فیض کاشانی قم به شماره 985075/140209  به نام محمدحسن عرب خراسانی 
به شماره 0371921090 در تاریخ 1404/4/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

یک فقره چک بانک ملی شعبه ارغوان شهر گلستان به شماره 12-927749/0102 به نام محمدرضا سلیمی به 
شماره 6479979461در تاریخ 1404/4/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

یک فقره چک بانک پاسارگاد شعبه شهید اندرزگو به شماره 055764/1103  به نام علیرضا شمس به شماره ملی 
0451622928 در تاریخ 1404/4/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

یک فقره چک بانک تجارت به شماره 411611/4352  به نام اسماعیل ستوده به شماره ملی4700008202  در 
تاریخ 1404/4/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

یک فقره چک بانک صادرات،شــعبه ناصرآباد تهران به شــماره 325121/3061 به نام مهدی مافی به شــماره 
4322307541  در تاریخ 1404/4/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3673708643 به نام علی ســلیمانی فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

ســند مالکیت به ادرس = خ مالک اشــتر - دســت راســت-کوچه اصغرنژاد- پــلاک9 واحد 1 و کدپســتی 
=1346739333 به شماره 0039860302به نام منصوره رشــیدی فرزند احمد  در تاریخ 1404/3/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00718274110به نام مهدی بابایی فرزند محمد در تاریخ 20/4/1404 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084714360به نام حامد حســینی فرزند غلامعلی  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 127 ایران 85946 هندا مدل 1393 ابی به نام محمدحسین خدایی 
فرزند قاسم  در تاریخ 1404/4/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0019840071به نام محمدحسین خدایی فرزند قاسم در تاریخ1404/4/27  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

گواهینامه سوم به شماره 0024817491 و کارت ملی به شماره 0024817491 و کارت بانکی  به شماره مختلف 
به نام ساره دمیرچی فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2110136561 و کارت بانکی  به شــماره تجارت - ملیبه نام فهیمه جلالی گرگان فرزند 
محمدحسین در تاریخ 1404/3/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059947713به نام ســپیده خاتمی فرزند مهدی در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0018025765به نام محمد ریحانی فرزند محمد علی در تاریخ 1404/4/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 4459420910 و کارت ملی به شــماره 4459420910به نام احمد کبیری شاه 
آبادی فرزند رضا در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره 3960380021به نام صدیقه مومی وند فرزند جمشــیدعلی در تاریخ 1404/4/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه  به شماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره 
پلاک 99ج775ایران 21 و شماره شاسی S1412288389793 و شماره موتور 3256242 و نام صاحب سند 
ارسلان رضایی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام ارســلان رضایی فرزند امیر در تاریخ 1404/4/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40114011
کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 3820932410به نام فاطمه بیننده فرزند سید محمدامین در تاریخ1404/5/2  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت ملی به شماره 0671002996به نام یگانه قربانی فرزند عباس در تاریخ 1404/2/10 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55615561
کارت ملی به شماره ملی  0680282238به نام خدابخش نصرالله زاده فریادرس فرزند طاهر در تاریخ1404/4/30  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0682596051به نام مهدی نوری فرزند قنبرعلی در تاریخ 1404/4/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

برگ سبز خودرو به شــماره پلاک 10ایران741ه17 و شماره شاســی S1412281894159 و شماره موتور 
00423541 به نام امین منظورالحجه فرزند محمدمهدی با کد ملی 4420568909 در تاریخ 1404/3/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و معاینه فنی به شماره پلاک 27ایران435س59 نام نادر نقشی زارآبادی فرزند فادل 
با کد ملی 2851817973 در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078698561به نام امید ملکی فرزند حجت الله  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی0010919041 به نام آرش حسینی فرزند عبداله در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4592029453 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شــماره پلاک 60ایران715ب41 و 
گواهینامه به نام محبوبه کامگاران فرزند علی در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره 4120606236 و شناسنامه به نام امیرعلی یوســفی فرزند محمدرضا تاریخ 
 1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک11ایران427ط57 به نام مهدی میرزاآقایی فرزند قربانعلی با 
کد ملی 0051208555 در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0069899339به نام امیرحسین جهان زاد فرزند بهنام  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0075458659  و گواهینامه و کارت سوخت به نام سیدمحمد میرباقری طباطبائی مهرابادی 
فرزند سیدحسن در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره3933811392 به نام محمد علی ترک دهنو فرزند یوسف 
در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره0450528774  به نام نادر رحیمی زاویه فرزند سعداله تاریخ1404/3/28  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پلاک 11ایران853د77 و شماره شاسی NAGHLCD12B7451206 و 
شماره موتور ZY734694 و به شماره ملی 0073116270 به نام رضا علیزاده ایوقی فرزند عباسقلی در تاریخ 

 1404/4/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره4199689818  و کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت و بیمه نامه به شــماره پلاک 
50ایران315ی82 به نام میثم نقی پور فرزند ناصر در تاریخ 1404/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی3991452251 و فیش حج عمره به نام سیدعلی قانعی شجاع فرزند سیدهاشم در تاریخ 

 1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0062546813 و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 20ایران322ب24 به نام 
حسین وکیلی فرزند یونس در تاریخ 1404/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
611115611115

کارت و برگ ســبز خودرو هیوندای توســان به VIN: KRGA153E1V8954683 و رنگ خودرو مشکی 
متالیک مدل  2015 و شماره پلاک 66192-33 و شماره شاســی KMHJT81C0FU954683 و شماره 
موتور G4KEEU396309 بنام فروغ اعتدال فرزند فرج  در تاریخ 1404/4/13 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی گواهینامه کارت نظام وظیفه و کارت سوخت آقای عارف صرخه فرزند ماذی درتاریخ1404/04/31  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

 
661121661121

کارت ملی به شماره 6129941161و شناسنامه به شماره1741 و گواهینامه  به نام حمزه سپهوند فرزند حیدر  
در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2003288831به نام محســن زرنگار فرزند طهماس در تاریخ 1404/4/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70257025

کارت ملی به شماره 40506378139به نام فاطمه وهابی فرزند عیوض در تاریخ 1403/10/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

شناسنامه به شماره 0065165349به نام اسماعیل یکتاگنجه فرزند باباعلی در تاریخ 1404/4/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0024407550به نام اکبر عظیم نژاد فرزند شکور در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

برگ سبز خودرو به نام خودرو پراید هاچ بک  و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 
54 ایران 151 ق 59 و شماره شاسی S5430089009155 و شماره موتور 3468182 ونوع وسیله نقلیه شخصی 

به نام حسین زارعین فرزند علی محمد در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4421099661به نام محمدمهدی زارع توران پشتی فرزند مجید در تاریخ1404/3/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4469972703به نام محمد سریزدی زاده فرزند ناصر در تاریخ 1404/4/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4431829611به نام کمال اقتصادی فرزند محمود در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433275085به نام سید حسین حســینی فرزند سیدجلیل در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 54 ایران 492 و 28 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام احمد کارگر دهنو دشتی 
فرزند علی اکبر  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 54 ایران 422 ن 41 و کارت ملی به شماره 1755073720به نام سید نسیم رستم 
پور فرزند سیدحمید در تاریخ 1403/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4421530761به نام امیرمحمد عرب زاده فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0934557470 و گواهینامه پایه 3 به نام لیلا قرائی فرزند غلام رسول در تاریخ1404/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و گواهینامه پایه 3 و کارت ملی به شماره 4420012846به نام عاطفه دهقان منشادی فرزند 
علی محمد در تاریخ 1404/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

شناسنامه به شماره 1638 و شماره ملی 4370236800 به نام اکبر ســلیمی توپقرا فرزند شهباز علی در تاریخ 
1404/3/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0021786429 و گواهینامه به نام مهدی پاک روان محمــود آباد فرزند فضیلت در تاریخ 
1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو ریو و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 
95د841ایران60 و شماره شاسی NAS610022A1173720 و شماره موتور 1071906 و نام صاحب سند 
اسماعیل آهنگری و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت سوخت به شماره پلاک 95د841ایران 60به نام اسماعیل 

آهنگری فرزند محمدتقی در تاریخ 1404/3/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70997099
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAP51FE3BJ369997 و نام خودرو 206 و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 78م191ایران44 و شماره شاسی NAAP51FE3BJ369997 و 
شماره موتور 152900006927 و نام صاحب سند ابوالفضل قلیزاده اتان و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام ابوالفضل 

قلیزاده اتان فرزند مظفر در تاریخ 1404/3/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره 47ج754ایران20 و نام خودرو 405 و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 
1388 و شــماره پلاک 47ج754ایران20 و شماره شاســی NAAM01CAXAE126820 و شماره موتور 
12488275784 و نام صاحب سند حمیداسدی دلیوند و نوع وســیله نقلیه شخصیبه نام حمید اسدی دلیوند 

فرزند حسن در تاریخ 1404/3/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو بلوچ cc 150 و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 
ایران 775_32179 و شماره تنه NCT150E9520761 و شماره موتور 0150NCT816470 و نام صاحب سند 
مهدی بشیر نژاد و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 775_32179به نام مهدی 

بشیر نژاد فرزند ناصر در تاریخ 1404/3/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0042766273به نام مرضیه گرامی فرزند حسن در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو پارس  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1398 و شماره پلاک 
ایران 77_625 س 82 و شماره شاسی NAWN01CEBKH219738 و شماره موتور 124K1402242 و 
نام صاحب سند تورج علی آبادی و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره 0452170291به نام تورج علی آبادی 

فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
کارت ملی به شماره 1199678597به نام سمیرا ربیعی قوام آبادی فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/4/28 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 6320046104 و کارت وســیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک 
81 ط 258 ایران 53به نام ابراهیم کیانی در تاریخ 1404/5/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1199065439به نام قدرت اله آقاخانی فرزند علی در تاریخ 1404/2/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره 1273184505به نام محمدحسین ســلیمانی پور فرزند غلامرضا در تاریخ 
 1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5469940391به نام زینب رستگار فرزند قنبر در تاریخ 1404/4/17 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 1199274471 به نام مجتبی اسمعیل پورامنیه فرزند ملک منصور در تاریخ 
 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1404/05/07

شماره 2216

  مشــاور اســتاندار و مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری اصفهان: نیاز به تقویت فضای آفندی و سیاستگذاری کلان 

در مدیریت اطلاع رسانی بحران
مشــاور اســتاندار و مدیر کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری اصفهان گفت:نیاز به تقویت فضای 
آفندی و سیاستگذاری کلان در مدیریت بحران داریم. 
به گــزارش اداره کل روابط عمومی و امــور بین الملل 
استانداری اصفهان،احسان مشگلانی در نشست شورای 
اطلاع رسانی استان که به ریاست استاندار اصفهان و با 
حضور مدیرعامل خبرگزاری جمهوری اسلامی همراه 
بود ،اظهار کرد:در بررسی راهبردهای ملی به نظر می رســد باید بر لزوم تقویت 
فضای آفندی و ارتقای مبانی علمی در این حوزه باید بیشتر پرداخته شود.  وی 
با اشاره به ضرورت تدوین سیاستهای کلی و تبیین دقیق مکانیسمهای اجرایی، 
تصریح کرد: برای بهره برداری بهینه از ظرفیتهای موجود، نیازمند برنامه ریزی 
منسجم و هماهنگی بین بخشی هستیم. مشاور استاندار و مدیر کل روابط عمومی 
و امور بین الملل استانداری اصفهان، با تاکید بر نقش محوری ستاد کل نیروهای 
مسلح در اطلاع رســانی و مدیریت روایتهای بحرانی گفت:ستاد اطلاع رسانی 
باید تکلیف خود را در مواقع بحرانی بداند. وی خواستار حضور ۲ استاد برجسته 
جامعه شــناسی و ارتباطات برای تحلیل و ارائه راهکارهای عملیاتی در شورای 
اطلاع رسانی استان شد. مشگلانی همچنین گفت:همزمان با نزدیک شدن به 
هفته دولت و یکسالگی دولت وفاق ملی، ضرورت تدوین روایتی دقیق و جذاب از 
دستاوردهای این دولت ضروری است؛اما اینکه برای تشریح و تبیین موفقیتهای 
دولت وفاق، چه اقداماتی باید انجام شود نیازمند همکاری بیشتر هستیم . وی 
تاکید کرد:در شرایطی که فضای افندی کشور نیازمند تقویت است و مدیریت 
بحران به راهبردهای هوشمندانه تری نیاز داردو این نشست تخصصی چراغ راهی 

برای تصمیمگیران است.

   پیگیری طرح های بهداشــتی و درمانی شهرستان آق قلا در 
نشست با رئیس دانشگاه علوم پزشکی

به گزارش محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
نقل از پایگاه خبری وب دا دانشگاه علوم پزشکی گلستان 
:عبدالطیف اسماعیلی رئیس مرکز بهداشت شهرستان 
آق قلا در نشســتی با دکتر محســن ابراهیمی، رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی گلســتان، به بررسی و پیگیری 
مهم ترین طرح های بهداشتی و درمانی منطقه پرداخت. 
از جمله موارد مطرح شده در این جلسه: ۱- احداث 
اورژانس جاده ای مرزی  ۲- پیگیری اخذ مجوز اورژانس دو شهری  ۳ - تکمیل و 
تجهیز درمانگاه انبارالوم به منظور افتتاح هرچه سریع تر  ۴- پیگیری تسریع در 
راه اندازی مرکز رشد و تکامل کودکان  ۵ - اخذ اعتبارات لازم برای اجرای نظام 

ارجاع در شهرستان
این اقدامات در راستای ارتقای خدمات بهداشتی و درمانی برای مردم شریف 
شهرستان آق قلا انجام شده و پیگیری های لازم برای تحقق آن ها در دستور کار 

قرار دارد.

    مدیرکل پست گیلان در جلسه شــورای این اداره کل تاکید کرد 
:  اهتمام بر پیشبرد ملی جی نف و دسترسی به بازارهای جدید جهت 

جذب ترافیک و افزایش درآمد 
مرجان عباس زاده | رشت -  مدیرکل پست گیلان در 
جلسه شورای اداری بر لزوم پایش مستمر شاخص های 
عملکردی )bsc( به منظور انجام اقدامات اصلاحی و 
دستیابی به وضعیت مطلوب به ویژه در تحقق پیش بینی 

های ترافیک و درآمد تاکید کرد.
وی با مهم برشمردن اهمیت شاخص توزیع در ارزیابی 
کیفی استانها اظهار داشت توزیع بموقع مرسولات حقوق 
مردم و تکلیف اداره پست ، لذا ضرورت دارد روسای شهرستانها بر فرایند توزیع در 
مناطق شهری و روستایی نظارت مستقیم داسته باشند . مدیر کل پست گیلان 
همچنین برگزاری کارگروه جی نف شهرستانها با حضور فرمانداران و پیگیری 
مصوبات این کار گروه را خواستار شد و بر پیگیری مجدانه روسای شهرستانها 
جهت انجام تکالیف شهرداران در نامگذاری معابر فاقد نام که از پیش نیازهای 

پروژه ملی جی نف می باشد تاکید کرد .

    برگزاری ویژه برنامه های تجلیل از آزادگان در گیلان / گیلان، 
سهم دار 6 درصد آزادگان کشور

مرجان عباس زاده | رشــت -در جلسه هماهنگی 
ویژه برنامه های سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی، 

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان
 با گرامیداشت سالروز بازگشت غرورآفرین آزادگان 
ســرافراز به آغوش میهن اسلامی، اظهار کرد: اســتان 
گیلان افتخار دارد که شش درصد از آزادگان کشور را در 
خود جای داده و در این عرصه جزو استان های پیشگام 
محســوب می شــود.وی با بیان اینکه صبر، پایداری و ایمان آزادگان در دوران 
سخت اســارت، برگرفته از آرمان های والای انقلاب اسلامی بود، تصریح کرد: 
آزادگان ما نه تنها رنج اسارت را تحمل کردند، بلکه با ایستادگی خود، جبهه ای از 
مقاومت فرهنگی در اردوگاه های رژیم بعثی تشکیل دادند. مدیرکل بنیاد شهید 
گیلان، دوران اســارت آزادگان استان را از ۶ ماه تا ۱۱ ســال اعلام کرد و افزود: 
گیلان همچنین ۴۳ آزاده شهید را تقدیم کرده است که در زندان های رژیم بعثی 
جان باخته و به خیل شهدا پیوســتند.وی ضمن برشمردن برنامه های شاخص 
بنیاد برای این مناسبت، به دیدار ائمه جمعه با آزادگان، پخش تیزرهای تبریک از 
رسانه استانی، ارسال پیام های صوتی تبریک به آزادگان، خاطره گویی آزادگان در 
صدا و سیما، و برگزاری مراسم تجلیل با حضور استاندار و نماینده ولی فقیه اشاره 
کرد. داوطلب با تأکید بر ضرورت نوآوری در اجرای برنامه های ایثارگری، اظهار 
داشت: دســتگاه های اجرایی موظفند با محوریت فرمانداران از آزادگان شاغل 
در ادارات تجلیل و تکریم کنند. مدیرکل بنیاد شهید گیلان در پایان گفت: ۲۶ 
مرداد، فرصت ارزشــمندی برای تکریم مقام شامخ آزادگان به عنوان نمادهای 
ایثار، صبر و استقامت است و باید از این مناسبت برای تعمیق فرهنگ آزادگی 

در جامعه بهره برد.

   شتاب در توسعه شبکه فیبرنوری )FTTH( شهر رشت
 مرجان عباس زاده | رشت -  اجرای عملیات حفاری و 
کابل کشی ، توسعه شبکه فیبرنوری )FTTH( چهارراه 
گلسار – خیابان عســگری در محدوده مرکز مخابرات 
شهید محبی )۷( رشت انجام شــد . به گزارش روابط 
عمومی مخابرات منطقه گیلان : با تلاش مستمر همکاران 
فنی مراکز و پیمانکاران حوزه توسعه فیبرنوری مخابرات 
منطقه گیلان ، عملیات حفاری ، کابل کشی فیبرنوری 
)FTTH( و راه اندازی سرویس های نوین مخابراتی برای مشترکین خانگی و 

کسب و کارها بر این بستر با جدیت ادامه دارد .

   توزیع بیش از ۵ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی در استان اصفهان

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از توزیع بیش از ۵ میلیارد و ۱۹۴ میلیون مترمکعب گاز طبیعی طی سه ماهه نخست سال ۱۴۰۴ خبر داد. به گزارش روابط  عمومی شرکت ملی گاز ایران، 
ابراهیم محسنی مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با بیان مطلب فوق اظهار داشت: طی سه ماهه نخست سال ۱۴۰۴ در بخش های مختلف استان بیش از ۵ میلیارد و ۱۹۴ میلیون مترمکعب گاز 
طبیعی مصرف شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان افزود: به منظور حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی و تحقق شعار سال بیش از ۲ میلیارد و ۷۶۵ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در 
بخش تولید توزیع شده است. محسنی اعلام کرد: در سه ماهه نخست سال جاری، در بخش نیروگاهی بیش از یک میلیارد و ۷۲۴ میلیون مترمکعب گاز توزیع شده ضمن این که میزان توزیع گاز در 
بخش خانگی بیش از ۵۲۶ میلیون مترمکعب، در جایگاه های سوخت CNG بیش از ۹۸ میلیون مترمکعب، و در بخش های تجاری، عمومی، مذهبی، آموزش و پرورش و مراکز رمز ارز نیز مجموعااً 
بیش از ۷۸ میلیون مترمکعب بوده است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در پایان بیان داشت: درحال حاضر ۱۱۴ شهر و بیش از ۱۵۰۰ روستا و مکان مزرعه و بیش از ۲۱ هزار واحد تولیدی و 

صنعتی از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند و ماموریت و رسالت این شرکت، تامین ایمن و پایدار گاز مشترکین خانگی، تجاری، تولیدی، صنعتی و نیروگاهی این استان پهناور است.

 محمدعلی شربتدار -گلستان | مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان در نشست فصلی موسسات قرآن و عترت استان 
گلستان بر ضرورت توجه و فعالیت در راستای تقویت روحیه مقاومت و تاب آوری ملی تاکید کرد.

 به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی گلســتان، صبح یکشنبه 
۵ مرداد ماه، نشســت فصلی موسسات قرآن و عترت استان گلستان با حضور مدیرکل و 
رئیس گروه قرآن و عترت فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، مدیرعامل اتحادیه موسسات 

قرآنی و جمعی از مدیران موسسات قرآنی استان گلستان تشکیل شد.
در این جلســه احمد گلچین مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی گلستان، ضمن ادای 
احترام به شــهدای دشــت کربلا و دفاع مقدس و نیز جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و قدردانی 
از تلاش و مســاعی و خدمات شایســته جامعه قرآنیان استان گلستان، گفت: در جلسه 
اخیر با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، ایشان ضمن تاکید بر چهار کلان برنامه اش که به 
مجلس ارائه شدو  مورد تایید قرار گرفت، بر ضرورت تلاش برای تقویت روحیه مقاومت 

و تاب آوری ملی تاکید کرد.
گلچین همچنین با اشــاره به اینکه باور دارد که امور باید دست خود موسسات باشد 
و فرهنگ و ارشــاد تنها باید هدایت و نظارت و حمایت کند، افزود: در کلان برنامه های 
پیش بینی شــده تا موضوعاتی چون نماز، غدیر، مهدویت، امر به معروف و نهی از منکر 
و ... به واحدقرآن و عترت سپرده شود و معتقدم موسسات می توانند در این حوزه ها به 

شایستگی فعالیت های اثربخشی را به اجرا برسانند.
وی همچنین رعایت عدالت در حمایت از موسسات را سرلوحه خود اعلام کرد و ادامه 
داد: در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه مردم ثابت کردند که کنار هم و ایران اسلامی هســتند 
و مــا وظیفه داریم بــرای امید و انگیزه بخشی برای فردای بهتــر ایران اسلامی از هیچ 

کوششی فروگذار نباشیم.
همچنین در این جلسه علیرضا الوند مدیرعامل موسسه موسسات قرآن و عترت استان 
گلســتان نیز ضمن بیان دغدغه ها و نیازها و اولویت های موسســات در استان، گزارشی 
از رویدادهای برپا شــده توســط موسسات همچون مشارکت در برپایی نمایشگاه قرآن و 
عترت،کاروان قرآنی، محفل قرآنی به ســوی فتح، اعتکاف، کارگاه هوش مصنوعی و نیز 

فعالیت در تکیه فرهنگ و هنر ارائه کرد.

 تلاش برای تقویت روحیه مقاومت و
 تاب آوری ملی

     قدردانی فرماندار آزادشهراز توسعه مناسب ارتباطات سیار 
محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلســتان : فرماندار آزادشــهر از اقدامات انجام شده در راستای توسعه ارتباطات سیار در این شهرستان  قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان در جلسه ای 
با حضور مهندس مهدی یزدانی مدیر ارتباطات سیار ، دکتر احمدرضا آدینه  فرماندار شهرســتان آزادشــهر و مهندس ممشــلی رئیس مخابرات آزادشهر از اقدامات انجام شده در راستای توسعه ارتباطات سیار در این 

شهرستان  قدردانی شد.
در این نشســت، ضمن بررسی وضعیت ارتباطات سیار همراه اول در نقاط شــهری و روســتایی راهکارهای بهبود وضعیت ارتباطی مورد تبادل نظر قرار گرفت. فرماندارشهرستان آزادشهر ضمن قدردانی از اقدامات 
انجام شده درراستای توسعه کیفیت بخشی به ارتباطات سیار و ارتقاء آن ،  از راه اندازی سایت های متعدد در سطح شهرستان ابراز خرسندی کرد و گفت : مخابرات منطقه گلستان علاوه بر توسعه سیار در راستای 
توسعه شبکه ثابت و اینترنت نیز فعالیتهای موثری داشته و پروژه توسعه شبکه فیبر نوری که در حال انجام است را میتوان در این زمینه نام برد .  در ادامه، مهندس مهدی یزدانی با تأکید بر اهمیت کیفیت ارتباطات 
سیار مشترکان در مناطق کمتر برخوردار اظهار داشت: ارتقاء کیفیت پوشش شبکه و اتصال سایت ها به شبکه فیبر نوری در شهرستان  آزادشهر بخشی از برنامه ریزی کلان مخابرات  برای بهبود خدمات رسانی در 

سطح استان گلستان است.

   استمرار خدمات رسانی مخابرات منطقه گلستان در ایام تعطیل 
خدمات رسانی مخابرات استان گلستان در ایامی که به جهت صرفه جویی در مصرف برق  تعطیل بود ادامه داشت. 

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، علی رغم تعطیلی دســتگاهها اجرایی به دلیل صرفه جویی در مصرف برق، همکاران مخابرات در تمامی شهرستان های استان با 
حضور مستمر و آماده باش کامل، به صورت کشیک به خدمت رسانی به مشترکین پرداختند.این اقدام در راستای تضمین پایداری و کیفیت خدمات ارتباطی، رفع مشکلات و پاسخ گویی به نیازهای کاربران در تمامی نقاط 
استان انجام شد تا هیچ گونه اختلالی در ارائه خدمات ارتباطی در ایام تعطیل رخ ندهد.دکتر غلامعلی شهمرادی مدیرمخابرات استان گلستان با قدردانی از تلاش و حضور فعال کارکنان کشیک، تأکید کرد که هدف اصلی 
این برنامه، حفظ رضایتمندی مشترکین و ارائه خدمات بدون وقفه، حتی در روزهای غیراداری است.گفتنی است همکاران مخابرات با آمادگی کامل در محل های تعیین شده حضور داشتند و به مشکلات فنی، درخواست ها 

و سوالات مشترکین پاسخ دادند تا خدمت رسانی به بهترین شکل ممکن ادامه یابد.

پروژه بزرگ تامین اجتماعی در لاهیجان یک مزیت برای شهروندان و ظرفیتی اقتصادی برای شهرستان است
مرجان عباس زاده | رشــت -  با هدف تبادل نظر ، تبیین و بررسی شرایط 
و مساعدت به روند اجرای پروژه بزرگ اداری، درمانی و رفاهی سازمان تامین 
اجتماعی در شهر لاهیجان، نشست مشــترکی با حضور رضا زنده دل شهردار 
لاهیجان، دکتر فرید حبیبی رودسری مدیردرمان، کیوان مرتضوی مدیرکل 
تامین اجتماعی گیلان و نمایندگان شرکت خانه سازی متولی اجرای این پروژه 

در محل شهرداری لاهیجان برگزار گردید.
در این نشســت با بیان اینکه حســب برآوردهای اولیه ایــن پروژه بزرگ 
ساختمانی با بیش از ۷۰۰۰ متر زیربنا در بخشهای درمانی ، اداری و رفاهی طی 
دو سال با اعتبار اولیه ای بیش از ششصد میلیارد تومان سبب فعالیت چشمگیر 
اقتصادی و اثرگذاری در مشاغل مرتبط و گردش مالی در منطقه خواهد بود ، 
ایجاد رضایتمندی و رعایت شأن و منزلت شهروندان لاهیجانی و مردمان خوب 

ساکن در این شهرستان ، با شــکل گیری یک مزیت ویژه با امکانات مطلوب از 
مهمترین اهداف آن تبیین گردید .

در این نشســت پیرامون مباحثی همچون مبناهای محاسباتی و ضرورت 
حمایت مسئولین محلی از حیث ماهیت خدماتی بودن تامین اجتماعی و عدم 
نگاه تجاری و سودآورانه به آن به ویژه از منظر توسعه و گسترش پوشش های 
درمانی به بیمه شدگان و مستمری بگیران شهرستان گفتگو و طرفین به بیان 
نقطه نظرات و دیدگاههای خود پرداختند .بررسی وضعیت بدهی های بیمه ای 
شهرداری و پیمانکاران طرف قرارداد با آن به تامین اجتماعی و شرایط امکان 

تهاتر دیون از دیگر محورهای گفتگو در این جلسه بود .
شــایان ذکر اســت حســب تصمیمات اتخاذی، در ادامه این نشست در 
کارگروهی تخصصی، کارشناسان فنی مهندسی دو مجموعه به اتفاق نمایندگان 
حقوقی سازمان و مهندسین شرکت خانه سازی در جلسه ای فوق العاده موضوع 

محاسبات و مبناهای تعیین میزان عوارض را بررسی نمودند .

نشست صمیمی حضورحجت الاسلام دیلم مدیرمرکز اسلامی استان گلایه عضو شورای شهر گرگان از وضعیت نامطلوب نظافت و مدیریت شهری 
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان  
:در سیصد و پنجمین جلســه شورای اسلامی 
شــهر گــرگان، ابوالفضل تجری بــا انتقاد از 
شــرایط نامطلوب برخی مناطــق حاشیه ای 
شهر، خواســتار رسیدگی فوری به مشکلات 
زیســت محیطی، وضعیت بهداشت شهری و 
حقوق کارگران فضای ســبز شــد.  به نقل از 
روابــط عمومی ؛ تجری با اشــاره به محلاتی 
همچون چناران، یخچشم، چاله باغ، فکوری، 
انجیــراب و منظریه گفــت: در برخی مناطق 

شــهر، شرایط اصلااً مناسب نیست. باکس های زباله سوراخ شــده و شیرابه  در گرمای تابستان بوی نامطبوعی ایجاد 
کرده که مردم را آزار می دهد. وی افزود: در شرایطی که هوا گرم است و بسیاری از ادارات در فضای خنک فعالیت 
می کنند، کارگران فضای ســبز و خدمات شــهری در گرمای طاقت فرسا در حال فعالیت هستند. شایسته است برای 
این عزیزان تدابیری اندیشیده شود تا ضمن رعایت حقوق شان، شاهد اجحاف در حق نیروی انسانی خدوم شهرداری 
نباشیم. عضو شــورای شهر گرگان با انتقاد از بســنده کردن به شست وشوی ماهانه سه باره باکس ها، پیشنهاد کرد: 
حداقل برای هشــت هفته باقی مانده از فصل تابستان، شست وشوی باکس ها به صورت هفتگی انجام شود؛ حتی اگر 
فشار مضاعفی به پیمانکار وارد می شود، با هماهنگی و گفتگو این مسئله قابل حل است. ابوالفضل تجری همچنین 
عملکــرد واحد ســد معبر را نیز مورد انتقاد قــرار داد و گفت: با وجود تخصیص اعتباری حدود یک میلیارد و پانصد 
میلیون تومان، خروجی این واحد در زمینه ساماندهی دستفروشان و سد معبر قابل قبول نبوده و باید بررسی مجدد 

و بازنگری در اجرای برنامه ها صورت گیرد.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گزارش روابط عمومی در این دیدار، دو طرف 
با مــرور ظرفیت ها و فرصت هــای پیش روی 
استان گلستان در حوزه اقوام و مذاهب،برلزوم 
میان  وهم افــزایی  تعامل،همفکری  تعمیــق 
نهادهــای فرهنــگی واجرایی بــرای تقویت 
وحدت و همبستگی اجتماعی درسطح استان 
تأکیدکردند. حجت الاسلام دیلم در این نشست 
با اشــاره به جایگاه راهبردی استان گلستان 
به عنوان الگوی همزیستی مسالمت آمیز میان 

اقوام ومذاهب،اظهار داشت:»تقویت بنیان های تقریب و انسجام اجتماعی، نیازمندگفت وگوی مستمر،همدلی و مشارکت 
واقعی میان همه جریان ها، نخبگان و دســتگاه های مسئول است.« وی افزود:»مرکز اسلامی گلستان همواره تلاش 
داشــته است تا با محوریت آموزه های قرآنی و سیره پیامبر اعظم )ص(، بسترهایی پایدار برای گفت وگوی فرهنگی، 
علمی و دینی میان علمای اهل سنت و اهل تشیع فراهم آورد و از ظرفیت این گفتگوها در خدمت به وحدت اسلامی 
بهره برداری کند.« در ادامه این نشســت، آقای فیروزی نیز با قدردانی از تلاش های مرکز اسلامی گلستان در ایجاد 
فضای تقریب و تفاهم میان اقوام و مذاهب، تأکید کرد: »تعامل ســازنده و همکاری بین نهادی، شــرط اصلی تحقق 
برنامه های وحدت آفرین در استان است. جایگاه علمای دینی در حفظ آرامش، هویت فرهنگی و انسجام اجتماعی، 
نقشی بی بدیل اســت که باید بیش از پیش مورد حمایت و توجه قرار گیرد.« مشــاور استانداردراموراقوام از  حمایت 

های مرکز  اسلامی از مدارس علمیه اهل سنت بویژه اعطای مدارک علمی تشکر و قدردانی کردند.

۱/۴۷۰/۰۰۰/۰۰۰ لیتر در شبانه روز؛ مصرف آب اصفهانی ها در روزهای داغ تابستان
مدیر دفتر بهره برداری از تاسیسات تامین، تصفیه و خطوط انتقال آب آبفای 
استان اصفهان می گوید: مصرف آب شرب اصفهانی ها در روزهای گرم سال به 

مرز یک میلیارد و ۴۷۰ میلیون لیتر در شبانه روز می رسد.
مجتبی اورنگی با اشــاره به این که در روزهای داغ تابستان، مصرف آب در 
استان اصفهان با افزایش ۲۰ تا ۲۵ درصدی، به ۱۷۰۰۰ لیتر در ثانیه می رسد 
افزود: نیاز آبی مردم در ســاعات اوج مصرف که کولرهای آبی روشن است به 
۲۰ هزار لیتر در ثانیه می رسد و همین کمبود ۳ هزار لیتر در ثانیه ای، موجب 
ناترازی در تولید، توزیع و مصرف آب شرب می شود. وی گفت: با وجود این به 
دلیل مدیریت فشار شبکه و پایش لحظه ای مخازن، موفق شده ایم با کم ترین 
چالش، آب شرب و بهداشــت مردم را به صورت شــبانه روزی در ۱۰۲ شهر و 
نزدیک به یک هزار روستای تحت پوشش تامین کنیم.    مدیر دفتر بهره برداری از 

تاسیســات تامین، تصفیه و خطوط انتقال آب آبفای استان اصفهان گفت: در 
روزهای گذشته به دلیل افزایش کمینه دما، میزان ســاعات استفاده مردم از 

کولرهای آبی بیشتر شد و همین موضوع افزایش مصرف آب را در پی داشت. وی 
افزود: وقتی کمینه دمای هوا از ۲۵ درجه سانتیگراد کمتر نشود، میزان ساعات 
استفاده از کولرهای آبی افزایش یافته و گاهی به صورت ۲۴ ساعته درمی آید. 
اورنگی اظهار داشت: بررسی ها نشان می دهد استفاده مداوم از کولرهای آبی و 
نصب مستقیم پمپ روی شبکه توزیع، فشار مضاعفی بر شبکه آبرسانی تحمیل 
می کند که موجب کاهش فشار و اختلال در توزیع عادلانه آب می شود. وی با 
اشاره به ادامه دار بودن موج گرمای شدید تا اواخر هفته  جاری، از مردم خواست 
تا مصرف آب خود را حداقل ۲۰ لیتر درشــبانه روز کاهــش داده و با مدیریت 
مصارف خانگی، در رفع کمبود آب شرب در سطح استان موثر باشند. وی گفت: 
از مردم انتظار داریم در ساعاتی که هوا خنک تر است نسبت به خاموش کردن 

کولرهای آبی اقدام کرده و از تهویه طبیعی استفاده کنند.
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شماره 2216

 در شرایطی که باشگاه پرسپولیس در هفته های اخیر اردوی آماده سازی خود را در کشور ترکیه پیگیری می کند، نکته ای در حاشیه این اردو جلب توجه می کند؛ مسأله ای نه چندان 
فوتبالی اما واجد اهمیت حقوقی و سازمانی؛عدم امضای قرارداد رسمی برخی اعضای کادرفنی از جمله وحید هاشمیان است.

 در میان چهره های شاخص حاضر در کادر، نام هایی چون افشین پیروانی )مدیر تیم(، مهرداد خانبان )آنالیزور( و وحید هاشمیان )سرمربی( دیده می شود که هنوز به صورت رسمی 
قرارداد خود با باشگاه را امضا نکرده اند. این مسأله، گرچه تا این لحظه مانعی برای ادامه فعالیت آنها ایجاد نکرده، اما از حیث ساختار اداری و انضباط سازمانی، جای تأمل دارد.

 منابع نزدیک به باشگاه پرسپولیس مدعی اند که علت این تأخیر، بیش از آنکه به اختلاف یا تعلل مربوط باشد، ناشی از شرایط ویژه ای است که کشور در هفته های گذشته در پی 
تجاوز رژیم صهیونیســتی داشــته که محدودیت هایی را برای کشــور ایجاد کرده و باشگاه نیز با آن مواجه بوده است. وضعیت خاص منطقه ای و تعلیق پروازها به دلیل جنگ تحمیلی 
۱۲روزه موجب شد برخی از اعضای کادر باشگاه نتوانند به موقع به تهران بازگردند و روند رسمی عقد قرارداد را طی کنند. آنان مستقیماً راهی اردوی ترکیه شدند، بدین ترتیب قرار 
است پس از بازگشت به ایران، مراحل امضای رسمی را انجام دهند. در حال حاضر، به جز امیرحسین پیروانی، سایر اعضای کادرفنی عملًا بدون قرارداد رسمی در حال همکاری هستند 

و به محض بازگشت به تهران قرار است سایر اعضا نیز قرارداد رسمی خود را امضا کنند.

    معمای قرارداد هاشمیان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
آگهی مزایده مورد وثیقه

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد رهنی(  
ششدانگ پلاک ثبتی چهارده هزار و نهصد و یک فرعی از یکصد و چهل و چهار اصلی مفروز و مجزا شده از یکصد و بیست  فرعی از 
اصلی مذکور بخش سه ثبت ساری به مساحت یکصد و نود و سه متر و شصت و یک دسیمتر مربع واقع در سمت  شمالی طبقه اول 
که دو متر و شانزده دسیمتر مربع آن تراس مسقف جنوبی است محدود به حدود شمالا دیوار و پنجره است  بطول چهارده متر و 
هشتاد سانتیمتر به فضای خیابان شرقا دیواریست بطول سیزده متر و بیست و چهار سانتیمتر به درز انقطاع  جنوبا در ده قسمت 
که قسمت ششم آن شرقی و قسمت چهارم آن غربی است اول دیوار و پنجره است بطول چهار متر و چهل و  هفت سانتیمتر به 
نورگیر مشاعی دوم دیوار و پنجره است بطول چهل سانتیمتر به داکت سوم دیواریست بطول شصت سانتیمتر  به راه پله مشاعی 
چهارم دیواریست بطول شصت ســانتیمتر به راه پله مشاعی پنجم درب و دیوار است بطول ســه متر و بود.  سانتیمتر به راه پله 
مشاعی ششم دیواریست بطول شصت سانتیمتر به راه پله مشاعی هفتم دیواریســت بطول شصت سانتیمتر به  راه پله مشاعی 
هشتم دیوار و پنجره است بطول سی و پنج سانتیمتر به داکت نهم دیوار و پنجره است بطول دو متر و شصت و  هشت سانتیمتر 
به نورگیر مشاعی دهم نرده ایست بطول یک متر و هشتاد سانتیمتر به نورگیر مشاعی غربا دیواریست بطول  سیزده متر و بیست 
و چهار سانتیمتر به درز انقطاع به انضمام پارکینگ قطعه ۸ به مســاحت یازده متر و هفتاد و پنج دسیمتر مربع و  انباری قطعه 
۳ به مساحت سه متر و بیست دسیمتر مربع که با شــماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۱۰۰۰۱۰۰۸۰۸۲ به نام خانم  خدیجه 
نوری فرزند حسین به شماره ملی ۲۰۹۱۸۶۷۹۶۹ سابقه ثبت داشته و برابر اسناد رهنی شماره ۲۱۱۰۱۶ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱5و 
۲۱5۰۶5 مورخ ۱4۰۰/۰۶/۳۰دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۳ ساری در رهن بانک ملی قرار گرفته که بعلت عدم ایفای تعهد  
منجر به صدور اجرائیه تحت کلاسه ۱4۰4۰۰۱۶۳ و ۱4۰4۰۰۱۶4 شده و توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از ملک فوق  
واقع است در ساری - خیابان سلمان فارسی - خیابان شهید متقی - ساختمان پارسا که ملک تعرفه شده دارای زیرزمین و همکف  
)پیلوت( و هفت طبقه روی همکف با عملکرد مسکونی در دو بلوک شمالی و جنوبی و مجموعا ۱4 واحد آپارتمان میباشد. اسکلت  
بتنی و نما در مجاورت معبر پوشش سنگی و کامپوزیت با درب فلزی آدم رو و درب فلزی ماشین رو میباشد. آپارتمان مورد نظر  
در طبقه اول سمت شمالی ساختمان واقع بوده و راه دسترسی به آن راه پله و یک دستگاه آسانسور می باشد. آپارتمان مورد نظر  
در حال بهره برداری با عملکرد مسکونی بوده و مشتمل بر هال و پذیرایی با پوشش کف سرامیک و پوشش دیوارها اندود گچی  و 
سقف دکوربندی شده با آشپزخانه اوپن به انضمام کابینت با پوشش کف و دیواره ها سرامیک و سقف دکوربندی شده به  انضمام 
مطبخ است و واحد دارای سه خواب بوده که یکی از خوابها مستر میباشد پوشش کف خواب ها سرامیک و پوشش  دیوارها اندود 

گچی بوده و سقف دکوربندی شده میباشد. سرویس بهداشتی دارای پوشش کف و دیوارها سرامیک و سقف  کاذب و حمام نیز 
دارای پوشش کف و دیوارها سرامیک و سقف کاذب میباشد. سیستم سرمایشی اسپیلت و سیتم گرمایشی  پکیج بوده و انشعابات 
و امتیازات آب و برق و گاز دایر میباشد. با توجه به اوصاف فوق و لحاظ جمیع جهات موثر در قضیه  ششدانگ آپارتمان مذکور برابر 
گزارش مورخ ۱4۰4/۰4/۱۶کارشناس رسمی دادگستری بمبلغ ۶۱٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال )شصت و  یک میلیارد ریال( ارزیابی 
گردیده که به منظور وصول طلب بانک و حقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز دوشنبه مورخ  ۱4۰4٫۰5٫۲۰ از ساعت ۹ الی ۱۲ 
ظهر در اداره اجرای اسناد رسمی ساری واقع در ساری میدان امام - ابتدای بلوار آزادی - جنب  مخابرات از طریق مزایده بفروش 
میرسد. مزایده از مبلغ پایه ارزیابی و به میزان ۶۱٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال )شصت و یک میلیارد  ریال( شروع و به بالاترین قیمت 
که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ  پایه کارشناسی به  سپرده  ثبت  
ir4۸۰۱۰۰۰۰4۰5۳۰۱۳۲۰۷55۰۳۸۶  و شناسه  ۹۸۷۱۰۸55۳۱۱5۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک مرکزی) که 
میبایست قبل از برگزاری مزایده واریز تا تائید فیش واریزی  توسط حسابداری اداره امکان پذیر گردد و در صورت عدم تائید فیش 
واریزی توسط حسابداری اداره متقاضی حق شــرکت در  مزایده را نخواهد داشت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است. در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت  کننده در مزایده اســترداد مبلغ سپرده واریزی بعلت رعایت تشریفات 
اداری زمان بر خواهد بود( برنده مزایده مکلف اســت ما به  التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت  مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. طالبین و  خریداران میتوانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر با ارائه فیش 
مربوطه به مبلغ پایه در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت  نمایند. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب برق گاز اعم 
از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی  که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن  معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل  مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد 
و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مقاضا  حسابهای دارایی و شهرداری و ..... خواهد بود. همچنین حسب اعلام بستانکار و بیمه 

نامه ارسالی پلاک مورد رهن تا تاریخ ۱4۰5/۰۱/۳۱   دارای بیمه می باشد.
شناسه آگهی:۱۹۷۲۹۰۱

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴٫۰۵٫۰7  

اسمعیل خالقی-رئیس اداره اجرای اسناد رسمی ساری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰4۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۲۹۰۶ مــورخ ۱4۰4/۰۳/۱۲ پرونــده کلاســه 
۱4۰4۱۱44۰۹۰۶۸۰۰۰۰۱۱ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملــک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
مالکیت آقای محرمعلی مهرعلیان به شناســنامه شــماره 4۱۱۰ کدملی 
4۳۹۰۳۱۹۷44 صادره از تاکستان_اســفرورین فرزند بالا در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری باغ با حفــظ حقوق احتمالی حرائم به 
مساحت۲۸ / ۲۶۲ متر مربع پلاک شماره ۳۱ اصلی واقع در قزوین بخش 5 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری برابر سند مالکیت مشاعی ذیل 
ثبت دفتر املاک صفحه 5۷۶ دفتر 4۳ به شــماره ثبت ۱۱۲44 خریداری 
از محمد حســن خانبان و برابر گواهی هیات محتــرم از مالکیت مسیب 
مهرعلیان تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:۱۹۶۳4۲5

تاریخ انتشار نوبت اول :۱4۰4/4/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/5/۷
صمد قدیم آبادی رئیس ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعییــن تكلیف وضعیت ثبت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند

برابر رای شماره ۱4۰4۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۲۷۰۰ مورخه۱4۰4/۰4/۰5  
هیــات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبــتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهارســتان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای 
محمد صیامی فرزند نیتعلی به شــماره شناسنامه ۲4۶۷ صادره از 
میانه نسبت به ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت ۹۹.۲۰ 
متر مربع پلاک ۲۶۶۱5 فرعی از ۱4۲ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۳5۸۹ فرعی از ۱4۲ اصلی واقع در ســلطان آباد خریداری از 
مالک رسمی آقای محمدابراهیم دهقانی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م 

الف ۲5۲
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰4/۰5/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰4/۰5/۲5

علی رحیمی بردنجانی رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به شماره آگهی 1404/18
شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران در نظر دارد مناقصه بهره برداری،نگهداری و تعمیرات مدول 
اول تصفه خانه فاضلاب پرند و تصفیه خانه فاضلاب روستای منجیل آباد)رباط کریم( را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره فراخوان ۲۰۰4۰5۰۱۳۹۰۰۰۰54 را برگزار نماید.کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

برآورد اولیه: ۳۹۰/۱۸4/5۶۷/۲5۰ )سیصد و نود میلیارد و یکصد و هشتاد وچهار میلیون و پانصد و 
شصت و هفت هزار و دویست و پنجاه( ریال

مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه:  ۱۰/۱۹۶/۹5۹/۹۱۳)ده میلیارد و یکصد و نود و شش میلیون و نهصد 
و پنجاه و نه هزار و نهصد و سیزده( ریال

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱4۰4/۰5/۰۶ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:ساعت ۱۱:۰۰ صبح مورخ ۱4۰4/۰5/۰۶ الی ۱4۰4/۰5/۱۱ 
ساعت ۱۹:۰۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: ساعت ۱۲ ظهر تاریخ ۱4۰4/۰5/۲۶

زمان بازگشایی شکلی پاکات ارزیابی کیفی: تاریخ ۱4۰4/۰5/۲۶ ساعت ۱۲:۳۰ ظهر می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات: 
ادرس: تهران-کیلومتر ۲۲ جاده ساوه-شهرک واوان-بلوار امام خمینی )ره( رو به روی نیروی انتظامی حوزه 
ستادی آبفای جنوبغربی استان تهران- دبیرخانه به کدپستی ۳۳۱۷۸۶۹۳۷۱ تلفن:۰۲۱5۶۱۷۲5۹5 داخلی 

۱۳۶

http://iets.mporg.ir:سایت ملی مناقصات

swest.tpww.ir  :سایت آبفای جنوبغربی استان تهران

www.nww.ir :سایت مهندسی کشور

                                                       شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران )سهامی خاص(

                                                             علی ردائی مدیر امور بازرگانی و قرارداد ها

چاپ آگهی های تقدیر وتشكر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشكر از یابنده
لىَٰٰ أَهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
ِن� اللَّهَ�َ یأَْْمُرُکُمَ أَنْ تؤََُدّوا الَْأَمَاناَتِ إِ

لىَ»إِ
ِ
ِن� اللَّهَ�َ یأَْْمُرُکُمَ أَنْ تؤََُدّوا الَْأَمَاناَتِ إِ

»إِ

 یابنده گرامی   از طرف مالک محمد صادق قاسم اف و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک هــادی  هرجویی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمید رضا شهرکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی مصطفی جهان تاب از طرف مالک شــبنم مســتمند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمودعلی محمدیانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ناصر گائینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ناصر صالحی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی ارزو اکبری از طرف مالک رسول قربانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک لیلا طهماسوند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سید محســن  مجتهدزاده  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک عرفان محمدیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک راحله زارعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک متین صنعتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی شهنازی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ضیا اله  همتی محمودی و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی  آریاپور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا جنگجــو و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کــردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک کامران  کریمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک اعظم وینانیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ابوالفضل مقصودلونژاد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمید  اخوندی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدرصا  روحی و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدمهدی قهرمانی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک میثم غضنفری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

رونمایی از لیست خروجی هاشمیان؛ مربی پرسپولیس جانشین ترابی 
 وحید هاشمیان برای جذب بازیکنان مورد 
نظر خود، لیســت خروجی خــود را در اختیار 

باشگاه پرسپولیس قرار داده است.
 سرخ پوشــان پایتخــت تا ایــن لحظه در 
نقل و انتقالات تابســتانی رضا شکاری، تیوی 
بیفوما، محمدامین کاظمیان، مجتبی فخریان، 
محمدحسین صادقی، پیــام نیازمند، باکیچ و 

حسین ابرقویی را جذب کرده اند.
از طــرفی بازیکنــانی همچــون گئورگی 
گولسیانی، سعید صادقی، فرشاد فرجی، مسعود 
ریگی، ایوب العملود و عیسی آل کثیر نیز از جمع 
سرخ پوشان جدا شدند تا پرسپولیس یکی از پر 
رفت و آمدترین پنجره های نقل و انتقالاتی در 

سال های اخیر را تجربه کند.
وحید هاشــمیان که جاشــنین اسماعیل 
کارتال روی نیمکت پرسپولیس شده است در 
آخرین مصاحبه خود اعلام کرد: به دنبال جذب 
یک مدافع وســط دیگر، مدافع راست و مهاجم 
هستیم. در پست دفاع راست، سرژ اوریه مدافع 
مطرح ســاحل عاجی  است که ســابقه بازی در 
تاتنهام و پاری سن ژرمن را در کارنامه خود دارد. 
او روز جمعه در ترکیه به اردوی سرخ پوشــان 
ملحق و قرار است در روزهای پایانی اردو قرمزها 
در این کشــور در تمرینات پرسپولیس شرکت 
کند و در صــورت تائید کادر فــنی قراردادش 

نهایی شود.
پیگیری های نشان می دهد هاشمیان برای 
تفکراتی که می خواهد در پرسپولیس اجرا کند 
علاوه بر جذب بازیکن، نام چند بازیکن کنونی 
پرســپولیس را نیز در لیست خروجی خود قرار 

داده است.
 نخســتین بازیکــن در لیســت خروجی 
هاشمیان، الکسیس گندوز سنگربان تیم ملی 
الجزایر است. هاشــمیان اگرچه از عملکرد و به 
ویژه اخلاق حرفــه ای دروازه بان آفریقایی خود 
رضایت دارد اما با توجه به حضور پیام نیازمند، 
او ترجیح می دهد به جای سوزاندن یک سهمیه 
خارجی در دروازه سرخ پوشان، بازیکن خارجی 

دیگری را در یک پست دیگر جذب کند.
دیگــر بازیکنی که در لیســت خروجی این 
مربی جوان قرار دارد، سعید مهری  است. مهری 
که تابستان سال گذشــته با حواشی فراوان به 

جمع قرمزها اضافه شــد حالا در لیست خروج 
این تیم قرار گرفته و به احتمــال فراوان بعد از 
بازگشــت از اردوی ترکیه، از پرسپولیس جدا 

خواهد شد.
سومین گزینه خروجی هاشــمیان، فرشاد 
احمدزاده وینگر ۳۲ ســاله پرسپولیس است. 
احمدزاده که فصل گذشــته به عنوان جانشین 
مهدی ترابی به پرسپولیس بازگشت، عملکردش 
در فصل ۰4/۱4۰۳ بارها و بارهــا مورد انتقاد 
کارشناسان و هواداران قرار گرفت و حال با توجه 
به شــرایطی که دارد و تعداد بالای وینگرهای 
سرخ پوشان دارند، او نیز در صورت جذب بازیکن 
مورد نظر هاشمیان از پرسپولیس جدا خواهد 

شد.
سردار دورسون، مهاجم ترکیه ای پرسپولیس 
نیز در مصاحبه های اخیر خود جست و گریخته 
اعلام کرده که قصد جدایی از سرخ پوشــان را 
دارد. موضوعی که چندان به مذاق هاشــمیان 
خوش نیامده و به این مهاجم اعلام کرده که اگر 
پیشــنهادی دارد می تواند از جمع سرخ پوشان 

جدا شود.
او به دلیــل مصدومیت اردو پرســپولیس 
را ترک کرده و راهی اســتانبول شده و به نظر 
می رســد در مسیر جدایی از پرسپولیس قرار 

گرفته است.

   زمین چمنی که در ارومیه نابود شد/ از میزبانی مسابقات تا تبدیل به علف زار!
وضعیت نامناســب زمین چمن بزرگ فوتبال کارگران ارومیه متعلق به اداره کل کار،  تعاون و رفاه اجتماعی در خیابان رودکی این شهر، موجب شده تا فضای مجازی در این خصوص حساسیت نشان دهد و دلسوزان شــهر از این وضعیت ابراز ناراحتی کنند.  احداث ورزشگاه ها برای بهبود وضعیت سلامتی شهروندان،  

پر کردن اوغات فراغت و سوق شهروندان به خصوص قشر جوان و نوجوان به سمت ورزش، امری بسیار ضروری است؛ به عبارتی دیگر اوقات فراغت جوانان، با حضور در این نوع مکان های ورزشی و حضور در کلاس  و باشگاه های متعدد، غنی شده و از بروز معضلات اجتماعی نیز به صورت جدی، جلوگیری می شود.
به همین خاطر است که برای احداث یک استادیوم یا مجموعه ورزشی، صدها میلیارد تومان هزینه می شود چرا که این میزان سرمایه گذاری، در طول سال های متعدد با کاهش هزینه های مربوط به معضلات اجتماعی باز می گردد و ضمن اینکه سلامت جامعه نیز تا حدود زیادی بیمه می شود.

اما علاوه بر موضوع احداث که باید مدنظر مسوولان در حوزه های مختلف باشد، موضوع نگهداری از اماکن ورزشی نیز از جمله مواردی است که باید مدنظر مدیران حوزه های مرتبط باشد. در حالی که می توان با هزینه های بسیار کم، یک مجموعه ورزشی احداث شده را نگهداری کرد، در صورت بروز قصور در این راستا، 
جبران خسارت وارد شده شاید چند صدبرابر هزینه نگهداری آن باشد. یکی از مجموعه های ورزشی که در سال های گذشته بسیار فعال بوده و علاوه بر برگزاری دیدارهای رسمی فوتبال از جمله مسابقات لیگ دسته یک و ۲، دوره های ورزشی فوتبال برای نوجوانان و جوانان در آن برگزار می شد، مجموعه ورزشی کارگران 
در منطقه رودکی ارومیه بود که متعلق به اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی است.این زمین چمن بسیار خوب که استانداردهای بسیار با کیفیتی نیز داشــت، به علت عدم توجه به نگهداری مناسب، هم اکنون به وضعیت اسف باری دچار شده که در حال حاضر با این وضعیت امکان استفاده از آن وجود ندارد و به طور 

کامل نابود شده است.شاید برخی ها نبود آب را بهانه ای برای نابودی این زمین چمن فوتبال عنوان کنند اما لازم به ذکر است، درست مجاور و دیوار به دیوار این زمین نابود شده فوتبال، یک استخر نیز به همین مجموعه کارگران تعلق دارد که همه روزه فعال است.
در حال حاضر و در شرایطی که می توانست با نگهداری مناسب از این زمین چمن و اجاره دادن آن به باشگاه های مختلف ورزشی، هم هزینه های نگهداری را پوشش داد و هم اینکه این ظرفیت را برای سال های بعدی سرزنده و سرحال نگهداشت؛ عملا با بی تدبیری و ضعف مدیریتی در این مجموعه، این زمین چمن به طور کلی نابود شده است
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نقاشی از آرتا محمد عزیز

امام سجاد علیه السلام 

الل�همَ أغنِنا عَن هِبَةِِ 
الوَهَابین بهِِبَتِكََ .

بار خدایا! با بخشش 
خویش، ما را از بخشش 
بخشندگانِ ]دیگر [بی 

نیاز فرما .
الصحیفةِ السجّادیةِ : الدعاء 5 .

رونمایی از مینی ون هیوندای استارگیزر ۲۰۲۵

شــرکت هیوندای در جهت افزایش نفوذ خود در بازار پر رقابت 
خودروهــای خانــوادگی در اندونزی، از دو نســخه به روز شــده از 
مینی ون های اقتصادی ســری اســتارگیزر خود، بــا نام های جدید 
»کارتنز« و »کارتنز X« رونمایی کرده اســت. مدل اصلی استارگیزر 
)Stargazer(، که اولین بار در سال 2022 معرفی شد، به عنوان یک 
مینی ون با طراحی مدرن و متناسب با سلیقه بازارهای نوظهور پا به 
عرصه گذاشــت. یک سال بعد در سال 2023، نسخه استارگیزر X با 
الهام از طراحی کراس  اوورها و افزایش ارتفاع از سطح زمین، به جمع 
خانواده استارگیزر پیوســت تا برای مشتریانی که به دنبال ظاهری 

اسپرت تر هستند، انتخاب جذابی باشد.
با این حال، برای حفظ جذابیت و رقابت پذیری، به روزرسانی های 
متعــددی برای این خودرو لازم بــود. هیوندای با درک این موضوع 
تصمیم به ارائه فیس لیفت این دو مدل گرفته و برای آن ها نام کارتنز 
 ،)Cartenz Peak( را انتخاب کرده است. این نام گذاری از قله کارتنز
بلندترین کوهســتان اندونزی الهام گرفته شده است. در این بخش 
از اخبار خودرو به بررسی مشــخصات و امکانات هیوندای استارگیزر 
۲۰۲۵ می پردازیم.فیس لیفت میان دوره ای هیوندای برای مینی ون های 
اقتصادی کارتنز )Cartenz( و کارتنــز X )Cartenz X( با یک تغییر 
بنیادین در نمای جلویی همراه شده است. این به روزرسانی زبان طراحی 
هیوندای را از چراغ های جلوی دوقسمتی و تا حدی محافظه کارانه نسل 
پیشین، به سمت یک طراحی تیز، خشن و یکپارچه سوق داده است.

بزرگترین دگرگونی در بخش جلویی خودرو مشاهده می شود؛ جایی 
که چراغ های جلوی دوقســمتی قدیمی کاملًاً کنار گذاشته شده اند. 
جایگزین آن ها، چراغ های یکپارچه LED پیشرفته و خیره کننده است که 
هویتی مدرن و تهاجمی به چهره خودرو می بخشند. این چراغ ها ظاهری 
به مراتب اسپرت تر و جسورانه تر را برای کارتنز و کارتنز X رقم زده اند.

جلوپنجره نیز شــاهد بازنگری اساسی بوده است. به ویژه در مدل 
کارتنز X، جلوپنجره بزرگ تر شــده و با ورودی های هوای حجیم تر و 
طراحی اسپرت تر در سپر جلویی ادغام شده است. این تغییرات نه تنها 
به زیبایی بصری خودرو افزوده، بلکه با بهبود جریان هوا به سمت موتور 
و سیستم خنک کننده، بر جنبه عملکردی بیشتر این نسخه تاکید دارد.

در نمای جانبی، هرچند پروفیل آشــنای مینی ون تا حد زیادی 
حفظ شــده است، اما تمایز بین دو مدل کارتنز و کارتنز X پررنگ تر 
شده است. کارتنز X با اضافه شــدن روکش های پلاًستیکی مشکی 
رنگ در اطراف دهانه گلگیرها و همچنین ریل های ســقفی بلندتر و 
برجســته تر، ظاهری کاملًاً آفرودی  و ماجراجویانه تر را به خود گرفته 

است.در بخش عقب خودرو نیز شاهد به روزرسانی هایی هستیم. سپر 
عقب جدید اکنون جاپلاًکی را در خود جای داده و جایگزین طراحی 
قبلی شده است که پلاًک در آن بر روی درب عقب نصب می شد. این 
تغییر، ظاهری یکپارچه تر به عقب خودرو می بخشد. چراغ های عقب 
LED نیز باریک تر و کشیده تر شده اند که ضمن مدرن تر کردن ظاهر 

با طراحی کلی خودرو هماهنگی بیشتری دارند.
از نظر ابعاد، استارگیزر کارتنز طولی معادل 4,575 میلی متر دارد 
در حالی که نســخه کارتنز X با 4,610 میلی متر، حدود 35 میلی متر 
کشیده تر اســت. این بدان معناست که در مجموع مدل های کارتنز 
نســبت به نسل قبلی، 115 میلی متر افزایش طول را تجربه کرده اند. 
بــا این حال، فاصله محوری بدون تغییر همان 2,780 میلی متر باقی 
مانده است. فاصله از زمین نیز همچنان 205 میلی متر است که برای 
این ســگمنت، رقم مناسبی محسوب می شود و قابلیت های حرکتی 
در مسیرهــای کمی ناهموار را تضمین می کند. انتخاب رینگ ها نیز 
بسته به تیپ و سطح تجهیزات خودرو متفاوت خواهد بود و مشتریان 
می توانند بین رینگ های 16 یا 17 اینچی با طرح های به روز و جذاب 

یکی را انتخاب کنند.
در حالی که هیوندای با فیس لیفت میان دوره ای هیوندای استارگیزر 
2025 دست به دگرگونی قابل توجهی در طراحی ظاهری این مینی ون  
زده است، اما در بخش مشخصات فنی شاهد حفظ ساختار و عملکرد 
قبلی هستیم. هر دو مدل کارتنز و کارتنز X، همچنان از موتور بنزینی 
چهار سیلندر تنفس طبیعی به حجم 1.5 لیتر بهره می برند که حداکثر 

113 اسب بخار قدرت و 144 نیوتن متر گشتاور را تولید می کند.
نیروی حاصله از این موتور، از طریق دو گزینه برای سیستم انتقال 
قدرت به چرخ های جلو منتقل می شود. گیربکس شش سرعته دستی 
و گیربکس متغیر پیوسته )CVT( جزو انتخاب های مشتریان برای خرید 
این خودرو است. نکته حائز اهمیت دیگر، مشترک بودن پلتفرم این 
خودروها با ســایر محصولات موفق هیوندای و کیا است. این پلتفرم 
که نســخه ای کشیده تر از پلتفرم های استاندارد هیوندای محسوب 
می شــود، با مدل هایی نظیر کیا کارنز، کیا کارنز کلاًویس، هیوندای 
کرتا و کیا سلتوس اشتراک دارد.در داخل کابین هیوندای استارگیزر 
2025 داشبوردی کاملًاً جدید قرار دارد که نه تنها زیباست، بلکه در 
زمینه ادغام نمایشگرها و بهبود ارگونومی کنترل ها نیز پیشرفت قابل 
توجهی داشته اســت. کنترل های سیستم تهویه مطبوع به گونه ای 
بازطراحی شــده اند که اســتفاده از آن ها حتی در حین رانندگی نیز 
ســهل و بی دردسر باشد. یکی از برجسته ترین نوآوری ها که مختص 

تیپ کارتنز X اســت، استفاده از فناوری شیفتر با سیم می باشد. این 
سیستم با حذف اهرم سنتی گیربکس از روی کنسول مرکزی فضای 
بیشتری را در این قسمت آزاد کرده و در کنار زیبایی، امکان استفاده 

بهینه تر از این فضا را فراهم می آورد.
در زمینه چیدمان صندلی ها، کابین به صورت استاندارد با پیکربندی 
هفت نفره در سه ردیف عرضه می شود که آن را به گزینه ای ایده آل برای 
خانواده های پرجمعیت تبدیل می کند. با این حال، برای کسانی که به 
دنبال فضایی لوکس تر و راحت تر برای سرنشینان ردیف دوم هستند 
آپشن صندلی های کاپیتانی در دسترس است که کابین را به یک فضای 
شش نفره با دو صندلی مجزا و راحت در ردیف میانی تبدیل می کند.

از نظر طراحی داخــلی و رنگ بندی، کابین به طور پیش فرض با 
تم تماماً مشــکی ارائه می شود. اما برای ارتقاء بیشتر تجربه لوکس 
تیپ های رده بالاتر امکان انتخــاب رنگ بژ را نیز برای فضای داخلی 
ارائه می دهند که به کابین جلوه ای روشن تر و دلبازتر می دهد. فهرست 
تجهیزات رفاهی و ایمنی در این خودرو نیز قابل توجه است و طیف 
وسیعی از امکانات مــدرن را در بر می گیرد. این تجهیزات می توانند 

شامل موارد ذیل باشد:
صندلی برقی راننده و سرنشین

گرم کن و سردکن صندلی راننده
شارژر بی سیم دستگاه های هوشمند

سیستم ناوبری داخلی
Bose سیستم صوتی پیشرفته

کروز کنترل هوشمند با قابلیت توقف و حرکت
سنسور نقطه کور
رادار بین خطوط

سنسور پارک جلو و عقب
دوربین دنده عقب

سیستم کنترل پایداری الکترونیکی
تهویه مطبوع اتوماتیک

و…
هرچنــد هیوندای اســتارگیزر ۲۰۲۵ در وهلــه اول با تمرکز بر 
نیازهای بازار پرجمعیت اندونزی طراحی و تولید شــده اســت، اما 
برنامه های هیوندای برای این محصول فراتر از مرزهای این کشــور 
آسیای جنوب شرقی است. هیوندای رسماً تأیید کرده است که این 
مینی ون خانوادگی، مسیر صادرات به بازارهای بین المللی متعددی را 

در پیش خواهد گرفت.

 آرزو برهانی      |   گروه خودروسازی Hyundai از مینی ون اقتصادی هیوندای استارگیزر 2025 با طراحی به روزرسانی شده در کشور اندونزی رونمایی کرد.

زهرا جعفری -بسیاری از کارکنان، در محل کار 
خود به دلایل مختلف از بیان مشــکلاًت، انتقادات یا 
پیشــنهادها خودداری می کنند. این سکوت ظاهراً 
بی خطر، در واقع می تواند پیامدهای جدی برای سلاًمت 

روان و عملکرد کاری آن ها داشته باشد.
 توانــایی انســان در اندیشیدن، بیــان نظرات و 
تأثیرگذاری بر محیط از ویژگی های بنیادی اوســت. 
در دنیای کار و اشتغال نیز همین توانایی می تواند به 
رشد، نوآوری و حل مسائل کمک کند. در بسیاری از 
سازمان ها، کارمندان نقشی کلیدی در تصمیم سازی 
دارند و ایده ها و بازخوردهای آن ها می تواند منجر به 
بهبود عملکرد شود. اما این امکان فقط در محیط هایی 
فراهم می شود که افراد بتوانند آزادانه حرف بزنند، بدون 
ترس از واکنش های منفی. با وجود اهمیت این موضوع، 
در بسیاری از محیط های کاری هنوز سکوت ترجیح 
داده می شود، چرا که فرهنگ سازمانی اجازه گفت وگو 

را نمی دهد یا مدیران شنونده ی خوبی نیستند.
سکوت سازمانی، مفهومی است که در آن کارکنان 
به دلایل مختلف مثل ترس، بی اعتمادی یا بی تفاوتی، 
از بیان نظرات و انتقاداتی که دارند، خودداری می کنند. 
این ســکوت می تواند آگاهانه یا ناخودآگاه باشد و در 
ظاهر به نظر برسد که مشکلی وجود ندارد. اما در واقع 
نوعی اختلاًل در ارتباط درون سازمانی است. مطالعات 
مختلف نشان داده اند که این پدیده نه تنها جلوی رشد 
و تغییر را می گیرد، بلکه سلاًمت روان کارکنان را هم 
تهدید می کند. افرادی که ناچارند افکار و دغدغه هایشان 
را در خود نگه دارند، کم کم احساس ناتوانی، ناامیدی 
و بی ارزشی می کنند. نتیجــه این وضعیت می تواند 

خستگی روانی، افسردگی و حتی ترک شغل باشد.

دانشــمندان آلمانی نیمه رســاناهای نازک به 
صخامت تنها یک اتم را با استفاده از پالس های فوق 

کوتاه نور تراهرتز کنترل کردند.
 فیزیکدانان آلمانی از نور و نه سیم، برای تغییر 
مواد فوق نازک در مدت کمتر از یک تریلیونم ثانیه 
استفاده کردند.به نقل از آی ای، دانشمندان آلمانی 
روشی را برای کنترل نیمه رساناهای نازک تک اتمی 
با اســتفاده از پالس های فوق کوتاه نور تراهرتز، به 

جای سیگنال های الکتریکی سنتی کشف کرده اند.
ایــن کار می تواند درهایی را بــه روی قطعات 
الکترونیکی مانند ترانزیستورها یا حسگرها که هزاران 
بار ســریع تر کار می کنند و توســط نور )نه سیم یا 

قطعات الکترونیکی کند( کنترل می شوند، باز کند.
برای امکان پذیــر کردن این امر، محققان از نور 
تراهرتز )نوعی تابش الکترومغناطیسی بین فروسرخ 
و مایکروویو( استفاده کردند.محققان توضیح می دهند 
که این نوع نور فوق العاده سریع است و می تواند مواد را 
به گونه ای که قطعات الکترونیکی معمولی نمی توانند، 
دستکاری کند.یکی دیگر از اجزای مهم، نانوآنتن ها 
هستند که ساختارهای کوچک سه بعدی-دوبعدی 
هستند که برای جذب نور تراهرتز و تبدیل مستقیم 
آن به میدان های الکتریکی عمودی در نیمه رســانا 
طراحی شده اند. میدان های الکتریکی که آنها تولید 
می کننــد، بسیار قوی هســتند )میلیون ها ولت بر 
ســانتی متر( و به همین ترتیب، فوق العاده ســریع 
هســتند. با این حال، هســته اصلی این کشف در 
نیمه رساناهای نازک اتمی نهفته است.موادی مانند 
مولیبدن دی سولفید)MoS( تنها چند اتم ضخامت 
دارنــد. این مواد در حال حاضر برای اســتفاده در 
الکترونیک فوق نازک، نمایشــگرها و ســلول های 

خورشیدی مورد مطالعه قرار گرفته اند.

کنترل نیمه رسانای تک اتمی 
ممکن شد

سکوت در محل کار؛ دشمن پنهان 
غزاله جعفری -قیمت طلاً در معاملاًت روز دوشنبه بازار سلامت روان کارکنان!

جهانی، تحت تاثیر توافق تجاری بین آمریکا و اتحادیه اروپا 
که تقاضا برای این فلز ارزشمند را کمتر کرد، به پایین ترین 

حد در حدود دو هفته گذشته رسید.
 بهای هر اونس طلاً برای تحویل فوری، در معاملاًت روز 
جاری به پایین ترین حد از ۱۷ جولای نزول کرد و با ۰.۱ درصد 
کاهش، به ۳۳۳۲ دلار و ۳۹ سنت رسید. بهای هر اونس طلاً 
در بازار معاملاًت آتی آمریکا نیز با ۰.۱ درصد کاهش، ۳۳۳۲ 

دلار و ۵۰ سنت معامله شد.
آمریکا، یکشــنبه به یک توافق تجاری با اتحادیه اروپا، 
دســت یافت که بر اساس آن، تعرفه واردات ۱۵ درصدی بر 
اکثر کالاهای اتحادیه اروپا، یعنی نصف نرخ تعرفه تهدید شده، 
اعمال می شــود و از یک جنگ تجاری بزرگتر، میان این دو 
متحد که حدود یک سوم تجارت جهانی را تشکیل می دهند، 
جلوگیری می کند. بخش های کلیدی این توافق، مشابه توافق 
اعلاًم شــده میان آمریکا و ژاپن است، اما همانند آن توافق، 
سوالات زیادی را بی پاسخ می گذارد.احساسات سرمایه گذاران 
پس از این توافق، بهبود یافت و ارزهای اروپایی و شاخص های 

سهام بازار آمریکا، افزایش یافتند.
مذاکره کنندگان ارشــد آمریکا و چیــن، روز جاری در 
استکهلم دیدار خواهند کرد تا اختلاًفات اقتصادی دیرینه در 
مرکز جنگ تجاری بین دو اقتصاد برتر جهان را حل و فصل 
کنند و هدفشــان، تمدید آتش بس و جلوگیری از افزایش 

چشمگیر تعرفه هاست.
شاخص دلار آمریکا ۰.۱ درصد کاهش یافت و طلاً را که 
به ارز آمریکا قیمت گذاری می شود، برای خریداران خارجی، 

ارزان تر کرد.
انتظار می رود فدرال رزرو آمریکا در پایان جلسه دو روزه 
سیاســت گذاری خود در چهارشــنبه، نرخ بهره معیار را در 
محــدوده ۴.۲۵ تا ۴.۵ درصد حفظ کند. جروم پاول، رئیس 
فدرال رزرو، اعلاًم کرده اســت که بانک مرکزی باید قبل از 

هرگونه تعدیل نرخ، منتظر داده های اقتصادی بیشتر باشد.
بر اســاس گزارش رویترز، دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا، جمعه گذشــته گفت: جلسه مثبتی با پاول، داشته 
است و این نشان می دهد که رئیس فدرال رزرو ممکن است 

به کاهش نرخ بهره تمایل داشته باشد.

 طلای جهانی به 
سراشیبی افتاد

قیمت نفت در معاملاًت آسیایی روز دوشــنبه، پس از 
اعلاًم توافق تجاری آمریکا با اتحادیه اروپا و احتمال تمدید 
تعلیــق تعرفه ها با چین که نگرانی هــا از آسیب اقتصادی 
ناشی از افزایش تعرفه ها را تا حدودی رفع کرد، صعود کرد

 قیمت نفت برنت با ۶۱ ســنت معــادل ۰.۸۹ درصد 
افزایــش، به ۶۹ دلار و پنج ســنت در هر بشــکه رسید. 
قیمت نفت وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۵۹ سنت 
معادل ۰.۹۱ درصد افزایش، به ۶۵ دلار و ۷۵ سنت در هر 

بشکه رسید.
 تونی ســایکامور، تحلیلگر بازار شرکت آی جی گفت: 
توافــق تجاری آمریــکا و اتحادیه اروپــا و احتمال تمدید 
توقف تعرفه های آمریــکا و چین، از بازارهای مالی جهانی 
و قیمــت نفت حمایت می کند. وی افزود: با توجه به خطر 
یک جنگ تجاری طولانی مدت و اهمیت کاهش تدریجی 
ریسک مهلت های تعرفه ای ماه اوت، بازارها واکنش مثبتی 

نشان داده اند.
 توافق تجاری آمریکا و اتحادیه اروپا که روز یکشنبه اعلاًم 
شد، تعرفه واردات ۱۵ درصدی را برای اکثر کالاهای اتحادیه 
اروپا تعیین کرد که نصف نرخ تهدید شــده قبلی بود. این 
توافــق از جنگ تجاری بزرگتری میان دو متحد که تقریبا 
یک سوم تجارت جهانی را تشکیل می دهند و می توانست 

تقاضا برای سوخت را کاهش دهد، جلوگیری کرد.
همچنین قرار است روز دوشنبه، جلسه ای در استکهلم 
میان مذاکره کنندگان ارشد آمریکا و چین برگزار شود که 
هدف آن تمدید آتش بس قبل از مهلت ۱۲ اوت اســت که 

مانع از افزایش چشمگیرتعرفه ها می شود.
قیمت نفــت، روز جمعه، تحت تاثیر نگرانی ها پیرامون 
چشم انداز تجارت جهانی و عرضه بیشتر نفت از ونزوئلاً، به 

پایین ترین حد خود در سه هفته اخیر رسید.

نفت با توافق آمریکا و 
اتحادیه اروپا صعودی شد

تحولات فناوری 
و تغییر نیازهای 

اجتماعی، بازار کار 
را به سمت مشاغل 

جدید و پرتقاضا 
سوق داده است. 
بنابر گزارش های 

بین المللی، در سال 
2025، نه تنها درآمد 
برخی مشاغل سر به 
فلكَ می کشد، بلکه 

برخی از آن ها به 
مشاغل »طلایی« قرن 

 جدید تبدیل 
خواهند شد.

 آلودگی هوا خطر ابتلا به زوال عقل را افزایش می دهد
تجزیه و تحلیل مطالعاتی که داده های تقریبا ۳۰ میلیون نفر را در بر می گیرد، نقش 
آلودگی هوا از جمله آلودگی ناشی از انتشــار گازهای خروجی از اگزوز خودروها را در 
افزایش خطر ابتلاً به زوال عقل نشان داده است. تخمین زده می شود که بیماری های 
زوال عقل مانند بیماری آلزایمر بیش از ۵۷.۴ میلیون نفر را در سراســر جهان تحت 
تاثیر قرار می دهد، عددی که انتظار می رود تا ســال ۲۰۵۰ تقریبا ســه برابر شده و به 
۱۵۲.۸ میلیون مورد برســد. تاثیرات آن بر افراد، خانواده ها و مراقبان و جامعه به طور 
کلی بسیار زیاد است.به نقل از ساینس دیلی، در حالی که برخی نشانه ها حاکی از کاهش 
شیوع زوال عقل در اروپا و آمریکای شمالی است، که نشان می دهد ممکن است بتوان 
خطر ابتلاً به این بیماری را در سطح جمعیت کاهش داد، در جاهای دیگر این تصویر 
چندان امیدوارکننده نیست.به تازگی آلودگی هوا به عنوان یک عامل خطر برای زوال 
عقل شناخته شده است و چندین مطالعه انگشت اتهام را به سمت تعدادی از آلاینده ها 
نشــانه گرفته اند. با این حال، قدرت شواهد و توانایی تعیین یک اثر علی متفاوت بوده 
است.محققان ۵۱ مطالعه، شامل داده های بیش از ۲۹ میلیون شرکت کننده، عمدتا از 
کشورهای با درآمد بالا، را در این متاآنالیز گنجاندند. از این تعداد، ۳۴ مقاله در متاآنالیز 
گنجانده شد که  ۱۵ مقاله از آمریکای شمالی، ۱۰ مقاله از اروپا، هفت مقاله از آسیا و 

دو مقاله از استرالیا بود.محققان ارتباط مثبت و از نظر 
آماری معناداری بین سه نوع آلاینده هوا و زوال عقل 
یافتند. این سه نوع آلاینده عبارت بودند از ذرات معلق 
با قطر ۲.۵ میکرون یا کمتر )PM ۲.۵(، آلاینده ای که از 
ذرات ریز تشکیل شده و به اندازه ای کوچک است که 
می توان آنها را تا اعماق ریه ها استنشاق کرد. این ذرات 
از منابع مختلفی از جمله انتشار گازهای گلخانه ای از 
وسایل نقلیه، نیروگاه ها، فرآیندهای صنعتی، اجاق ها 
 و شــومینه های هیــزمی و گرد و غبار ســاختمانی

 ناشی می شوند. 

اینفوگرافیک 
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